

03SA 7723, Kap. sel 15

**1977**  
**GENEL SECIMI**  
**RADYO**  
**KONUSMALARI**







MILLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ



03 SA 7723(15)

1977  
GENEL SEÇİM  
RADYO KONGRESİ

Başbakanlık Basımevi  
1977 — A N K A R A



## Alparslan TÜRKES

### Genel Başkan

24 Mayıs 1977  
Saat : 17.30 - 17.50

Aziz Vatandaşlarım;

Seçim konuşmama başlarken hepimizi sevgi ve saygılarla selâmlarım. Türkiyemiz bunalımlı bir dönem yaşamaktadır. Milletimiz, dışardan kışkırtılan ve yönetilen düşmanlıklar ve bölünmelerle karşı karşıyadır. Türkiye devleti dokuzyüz altı yıl evvel kurulmuş köklü bir devlettir. Fakat ikiyüz yıldan beri ilim ve teknikle ileri milletlerden geri kalmış ve birçok siyasilerin iddialı konuşmalarına, parlak demeçlerine rağmen bugüne kadar aradaki geri kalmışlık mesafesini kapatamamıştır. Bunun en önemli sebebi içine yuvarlandığı ahlâk ve mâneviyat buhranıdır. Biz Milliyetçi Hareket Partisi olarak, herşeyin temel varlığı bulunan insana önem veren bir görüşün sahibiyiz. Devlet hizmetlerinin başarılı bir şekilde yürütülmesi, bütün vatandaşlarımızın, Cenab-ı Hakkın yarattığı birer mukaddes emanet olarak görülmesi ve herbirinin hakkı, hukuku, refahı için çalışılması zihniyetine bağlıdır. İnançsız, Ülküsüz insan toplum içinde kendine düşen görevleri anlayamaz ve yapamaz. Bunun için vatandaşlarımızı teker teker eğitmek ve imanlı, ahlâklı kişiler halinde toplumla bütünleşmesini sağlamak önümüzde bulunan en hayati konudur.

Değerli Vatandaşlarım,

Milletimizin tehlikelerden korunması, refahlı ve mutlu olarak yaşaması herşeyden evvel T. C. Devletin varlığına, korunmasına ve güçlendirilmesine, yüceltilmesine bağlıdır. Bunun için Milletimizin sarsılmaz bir birlik ve beraberlik içinde bulunması gereklidir. Ayrıca vatan topraklarının bütünlüğü ve dokunulmazlığının sağlanması lâzımdır.

Aziz Vatandaşlarım;

İnsan haysiyetine en uygun yönetim biçimi, insan haklarına dayalı, hukukun üstünlüğünü temel alan çok partili demokratik re-

Jimdir. Türk Milletinin karakterine en uygun yönetim yoluda budur. Milletimizin kalkınma ve iktisadi refaha ulaşma davasının yanında bu konular yer almaktadır. Onun için vatandaşlarımızın farkirlikten, yoksulluktan kurtarılması, haksızlıklardan, yolsuzluklardan sıyrılması meseleleriyle ilgili M.H.P.'nin düşüncelerini açıklamadan önce bu dört hayati konuyu konuşmanın başına almış bulunuyorum. Yani T.C. Devletin korunması, yaşatılması ve yüceltilmesi.

Türk Milletinin birliği ve beraberliği.

Türk Vatanının bütünlüğü ve dokunulmazlığının korunması.

İnsan haklarına dayalı hukukun üstünlüğünü temel alan çok partili demokratik rejimin yaşatılması ve sürdürülmesi.

Bütün siyasî partiler ve bütün vatandaşlarımız bu dört ana hedefin korunması için işbirliği, elbirliği halinde bulunmaya mecburdurlar. Bunlar sağlanmadan Türkiye'de hiç kimsenin huzurlu olması, dertlerden kurtulması ve mutlu olması mümkün değildir.

Değerli Vatandaşlarım;

Bugün dört kutsal varlığımıza karşı yani devletimize, millî birliğimize, vatan bütünlüğümüze ve Demokrasi düzenimize karşı büyük tehlikeler ve saldırılarla karşılaşmaktayız. Bu saldırılar, içimize sokulmuş olan Beynelmîl Komünizmden, bölücülüğten, ve mezhepleri birbirine karşı kıskırtıcılıktan gelmektedir. Bu faaliyetleri yürütenler, Türkiye'yi sömürge yapmak isteyen yabancı düşmanlarla işbirliği halinde olan satılmış insanlardır. Yani içimize sokulmuş veya içimizden kandırılarak Millî ihânet yoluna sürüklenmiş yıkıcılar ve anarşistlerdir. Bunlar hergün memleketin her tarafında birçok vatandaşlarımızı öldürmekte, birçok binaları ve kurumları bombalamaktadırlar. Bunlara karşı bugüne kadar hükümetler Devlet eliyle gerekli tedbirleri alamamışlardır. Her geçen gün Komünizm, bölücülük ve halk içinde düşmanlıklar, yayılmakta ve körüklenmektedir. Bu tehlikelerin süratle önlenmesi lâzımdır. Fakat M.H.P.'sinden başka hiçbir siyasî parti bunları tedavi edecek reçeteye ve önleyecek güce sahip değildir.

Milletimiz ve Devletimiz için büyük tehlike teşkil eden anarşik olayların, komünizm faaliyetlerinin, bölücülüğün önlenmesinde karşılaşılan en büyük engel, bugünkü yeni C.H.P.'nin yöneticilerinin davranışlarıdır. Bu noktada özellikle C.H.P.'li vatandaşlarımıza sevgi ve saygılarımı tekrar ifade ederek seslenmek istiyorum. C.H.P.'li vatandaşlarımız da, Müslüman - Türk Milletinin tertemiz, vatanına,

milletine, devletine bağı öz evlâtlardır. Türkiye'nin korunmasında Türk Vatanının bölünmezliğinde, Türk Milletinin birliğinde ve demokratik rejimin yaşatılmasında diğer vatandaşlarımızla aynı duygu ve düşünce içinde olduklarından şüphe edilemez. Fakat başta sayın Genel Başkanları olmak üzere, bugünkü yöneticileri komünistlerle ve vatan parçalayıcıları ile tam işbirliği halindedirler. Özgürlükçü demokrasiden bahsetmelerine rağmen, demokrasiyi yıkarak bunun yerine bir komünist diktatörlüğü kurmak isteyen ve bunu açıkça kanlı ihtilal yoluyla yapacaklarını ilân eden Komünistlerle beraber hareket etmektedirler. Marksist bir sendika teşkilâtı olan DİSK'le, bir marksist teşkilât olan TÖB-DER'le içli dışlıdır lar ve bunlarla beraber hareket etmektedirler. Bunların bu davranışları Türkiye'yi hızla felâkete sürüklemektedir. Kardeş kavgasını memlekette başlatmışlardır. Dışardan düşmanlarımız tarafından içimize sokulmuş olan bu yabancı ideolojilerin usaklığına düşmüş olan insanlar, vatandaşı vatandaşa saldırmaktadırlar. Hergün ölenler ve öldürenler bizim milletimizin çocuklarıdır, bizim kardeşlerimizdir. İdeolojileri ve düşünceleri ne olursa olsun kayıp veren kendi milletimizdir. Bu böyle devam ettiği takdirde acıların ve göz yaşlarının daha da artacağı tahmin olunmaktadır. C.H.P.'li vatandaşlarımızın yöneticilerini, başta sayın Genel Başkanları olmak üzere durdurmaları, ikâz etmeleri ve doğru yola getirmeleri gerekmektedir. «1 Mayıs 1977» tarihinde Taksimde DİSK'in C.H.P. yöneticileriyle birlikte ve C.H.P. li İstanbul Belediye reisiyle beraber düzenlediği miting, bunların milletimizi nasıl kanlı bir fâciyaya götürmek istediklerinin örneğini vermiştir. Kırka yakın vatandaşımız orada hayatını kaybetmiş ve yüze yakın insan da yaralanmıştır. Bu fâcianın sorumluları, suçluları tertipçileri hepsi ortada, belli olduğu halde sayın Ecevit bunları kınayacak yerde devletimizin koruyucusu olan bazı Devlet kuruluşlarını suçlama yoluna gitmiştir. Onun ve yönetici arkadaşlarının davranışı dâima bu olmuştur. Malatya'da polisleri ve bekçiyi vuran Komünist anarşistleri eleştirecek yerde polisleri suçlamayı tercih etmişlerdir. Gaziantep'te aynı şekilde silâhlı savaş yapan komünist anarşistleri «beş-altı çocuk» diye göstermeye kalkışmışlar ve Devletin güvenlik kuvvetlerini suçlamışlardır. Halbuki Devletin güvenlik kuvvetleri çok büyük sıkıntılar ve imkânsızlıklar içinde Devleti Koruma vazifelerini şerefle yapmaktadırlar. Başta Türk Polisi olmak üzere Devletimizin yaşamasını ve demokrasimizin korunmasını, kanunlarımızın uygulanmasını, güvenlik kuvvetlerimize ve silâhlı kuvvetlerimize borçluuz. Güven-

lik Kuvvetlerimizin şerefli hizmetlerini burada minnetle ve şükranla anmayı bir vazife sayıyorum.

#### Aziz Vatandaşlarım;

Yukarıdaki hususları belirttikten sonra M.H.P.'nin Türkiye'nin hızla kalkınmasında Tarım ve sanayileşme alanlarında yapılmasını gerekli gördüğü hususları özet olarak sunmak istiyorum. M.H.P. Köylüyü Millet varlığımızın temeli, her alanda kalkınmamızın, kültür ve medeniyetimizin sağlıklı ve güçlü bir şekilde devamının ana kaynağı olarak düşünmektedir.

Türkiye'nin kalkınmasının her alanda modern ilmi ve tekniği kullanmakla mümkün olacağı açıktır. Bunun için tarımın modernleştirilmesi ve tarım sanayiinin kurulmasına ihtiyaç vardır. Köylünün kalkındırılması için her ilde tarımla ilgili sanayi, meselâ süt fabrikası, süt tozu fabrikası, peynir, tereyağ fabrikaları, et kombinası, tavuk kombinası, soğuk hava deposu yağ fabrikası, konserve ve meyve suyu fabrikası gibi sınıflı tesislerin süratle kurulması gereklidir. Bu yolla çiftçiye üretim ve pazar garantisi sağlanmış olur. Bunların kurulması milletimizin beslenmesi konusunu da çözüme götürür. Bu fabrikaların kurulması için fazla bir dövize veya paraya ihtiyaç yoktur. Altmışyedi ilin her birinde bu dokuzar fabrikanın kurulması için dört Milyar Türk Lirası dövize ve yirmibir Milyar Türk Lirası da toplam yatırıma ihtiyaç vardır. Her yıl hükümetlerin destekleme alımları ve taban fiyatı uygulamalarında sarf ettikleri para miktarı ile bu sanayiinin kurulması Köylüye daha büyük yardım sağlar.

#### Aziz Vatandaşlarım;

Türkiyemizin hızlı kalkınması ve bütün vatandaşlarımızın refaha kavuşması süratle modern sanayii kurmamıza bağlıdır. Fakat bugüne kadar Türkiye'yi yöneten siyasi partiler yanlış bir yol tuttuklarından sanayileşmeyi başarmamışlardır. Memleketimizde fabrikaların makinalarını imal eden sanayiinin kurulması şimdiye kadar ihmal edilmiş olduğundan, sanayileşmek için tesis edilecek fabrikaların makina aksamı dövize bağlı olarak ithâl edilmektedir. Fakat döviz imkânlarımızın dar olduğu ve ihrâcatımızın ithâl yoluyla kalkınmanın harcamalarını karşılayamayacağı bellidir. Fabrikaların makina aksamının kendi bütün yatırımlarının % 60'ı oranında olduğu düşünülürse, döviz olmadan Türk parasının sanayileşmede değer ifade etmeyeceği ortadadır. İleri sanayi ülkesi olarak bilinen bütün ülkeler, teknolojik üstünlüklerini, makina imalât sanayiinde göster-



dikleri gelişmelerle sağlamışlardır. Bu sebepten Türkiyemizin hızla sanayileşmesi için takım tezgâhı, motor ve elektromekanik sanayile ri öncelikle ve suretle kurmak, yani fabrika yapan fabrikaları tesis etmek lâzımdır. Bu suretle dışardan yalnızca hammadde, know how, proje, patent, lisans almakla, diğer fabrikalar, aramalı ve tüketim sanayilerini kendi Milli kaynaklarımızla kurmak kolayca mümkün olabilir. Bu yol dışı bağımlılığı % 60'ran en az % 3'e kadar indirilebilir.

Bu itibarla, M.H.P.'si kim ne derse desin halkın ve gençliğin suurlanması için fabrika yapan fabrika adıyla ortaya attığımız ma kina sanayilerinin kurulması konusuna büyük önem vermektedir. Bu günün döviz imkânlarıyla kurulması kolay ve mümkün olan bu sanayiler kazanıldıktan sonra Türkiye Sanayileşme gayesiyle kura cağı elektrik santrallerinin, demirçelik, petrokimya, rafineri, çimen to, gübre, dokuma, gıda ve diğer sanayi tesislerinin makinalarını it hâl etmekten kurtulacaktır. Bu sayede Türk Parası tasarrufları artırılabilecek ve sanayileşme hızlandırılacaktır. Böylece M.H.P.' sinin Milletimize işaret etmekte bulunduğu çağlar üzerinden aşmak ve Türkiyeyi en kısa zamanda en kısa yoldan atom çağına, uzay çağına sokmak mümkün olacaktır.

#### Aziz Vatandaşlarım;

Memleketimizde bütün insanlarımızı sosyal güvenliğe ve fırsat eşitliğine kavuşturmak gereklidir. Köylümüzü, işçimizi, esnafımızı emeklilerimizi, dul ve yetimlerini ve kimsesizlerimizi her yönden teşkilâtlandırmak ve sosyal güvenlik sosyal yardımlaşma ile belirli bir refahlı geçim düzeyine kavuşturmak M.H.P.'sinin başlıca mücadele davasıdır. Çalışan ailelerin huzuru ve refahı için çocuk yuvaları kurdurmak, kimsesiz çocukların korunması, bakıma muhtaç yaşlılar için huzur köyleri yaptırmak ve köylü vatandaşlar dâhil olmak üzere herkes için tatil ve dinlenme kampları açtırmak M.H.P. sinin programıdır. Gecekonduculuğa ve evsizliğe çare olarak prim karşılığında çalışanlara Konut sağlanacaktır. Bütün yüksek öğrenim öğrencilerine yurt ve kredi temin olunacaktır. İlkokuldan itibaren en yüksek kademeye kadar eğitim ve öğretim parasız, devlet eliyle sağlanacaktır.

#### Aziz Vatandaşlarım;

Milletimizin ahlâkta ve mâneviyatta en yükseğe çıkması ilim ve teknikte süratle en ileriye gitmesi ve kalkınması için bizim Milli Ülkümüz Türk Milliyetçiliğidir. Çağımız ideolojiler çağıdır. 20. yüz-

yılın en güçlü en ilerici ideolojisi Milliyetçiliktir. Bu anlamda Türk Milliyetçiliği ideolojisi ilericidir. Çünkü bu ideolojide 18. ve 19. yüzyılın çağdışı kalmış kapitalist veya sosyalist fikirleri yoktur. Türk Milliyetçiliği Türk Kültürünün iki aslı unsurundan kaynağını almaktadır. Tarihi sıralamaya göre bu unsurlardan birincisi Türklük düşüncesinin kültürel varlığıdır. İkincisi ise; İslâm dininin kutsal değerleridir. Türk Milliyetçiliği anlayışını Anayasamızın dibâçesindeki esaslara dayamaktayız.

Başka Milletlerin yönetimlerini, kültürlerini taklit etmekle Milletimizin kalkınmasının ve yükselmesinin mümkün olmayacağı kanaatindeyiz. Tanzimat döneminin devlet adamlarının batı dünyasının körükörüne tesiri altına düşerek memleketimizi sömürge hâline sokmalarından ne kadar büyük acı duyuyorsak Türkiye'yi benzer durumlara sürükleyeceğinden şüphemiz bulunmayan ortak pazar ilişkilerinden de aynı ölçüde endişeli bulunmaktayız.

Değerli Vatandaşlarım;

Milliyetçi Hareket Partisi Türk Milliyetçiliğini siyasi aksiyon yapmıştır. Her çeşit taklitçilikten uzak kalarak Milli tarihimizden geleneklerimizden ve mânevi değerlerimizden beslenen, modern ilmi ve tekniği önder yapan % 100 yerli ve milli bir görüşle Türk Milletinin hizmetine tâlip olmaktadır. Bütün Türk Milliyetçilerini, M.H.P. sinde toplanmaya ve birleşmeye davet ediyorum. Gerçek milliyetçileri, oportünüst olmayan, milletvekilliğini ve senatörlüğü çıkar vasıtası saymayan milliyetçileri, 9 Işık bayrağının altına dâvet ediyorum. Kurtuluş bu yoldadır. 9 Işık meş'alesiyle geleceğimiz ve tarihimiz yeniden aydınlanacaktır. Seçimlerin Milletimiz ve Yurdumuz için hayırlı olmasını Cenab-ı Allah'tan dileyerek tekrar bütün vatandaşlarıma sevgi ve saygılar sunarım.

## Ali Fuat EYÜPOĞLU

25 Mayıs 1977

Saat : 19.35 - 19.45

Büyük Türk milleti,

Dört yıllık siyasi kaderini çizeceğin günlerin arifesindesin. Şanlı tarihine tezat teşkil eden bunalımlı bir devrenin içinden gelecek dört yıl için yol arayacak, tercihler yapacaksın. Bu tercihin öncelikle devletini korumaya, yaşatmaya ve onu yüceltme anlayışına dayanmalıdır. Çünkü sen, devlet baba geleneğini millet olarak tarihte diri tutan ve ihtişamla yaşatan milletsin. Askeri, ekonomik, kültürel ve sosyal sahada devam eden derin bunalımların açtığı uçurumun kenarından, devlet babayı ya sen çekip kurtaracak veya onun uçurumdan yuvarlanışına seyirci kalmanın vebalini omuzlarına yükleneceksin. 5 Haziran'daki oyunu kullanış şeklin, sana bugüne kadar zarardan başka birşey sağlamayan umursamazlığını ya devam ettirecek veya ecdadının mirasına sahip çıkarak, kendine güvenin gerekliliğine inanarak; birincisi felâketini, ikincisi kurtuluşunu getirecektir.

Aziz milletim,

Istanbul'da cereyan eden 1 Mayıs olayları, seni partizanlığın taassupkâr görüşünden kurtarmaya yetmeyecekse, felâketli günler kapını çalacak demektir. Araştırdığımız zaman herbirimizin soyunda bir şehit veya gazi bulacağımız, Peygamberin övdüğü asker ve emir olabilmek için müslüman Türk milletinin kanıyla sulanan güzel İstanbul'umuzda, bizim çocuklarımızın, bizim gençlerimizin Lenin için, Mao için birbirlerini kurşunlamaları acıdır. Türk çocuklarının Türk için değil, İslâmiyet için değil, Rusya veya Çin için ölmeleri, dertlerin en onulmazıdır. Devlet evlatlarını koruyamaz, onları birbirine sevdirecek bağrına basamaz, hale geldiyse, sen körü körüne sürüp giden hangi partizan tutumdan medet umacaksın? Devletin düşürülmek istendiği bu zaaf, seni uyandırmayacak mı? Ciğerparen evlatlarının birbirini kurşunlayacak hale gelmesi için, komünizmi besleyen ve ona destek olan CHP'ne, komü-

nistlerin affına «evet» diyen MSP'ye ve komünizmin tahripkârlığına seyirci kalan acz içindeki partilere 5 Haziran'da hesap sorup, onların onlara gereken dersi vermeyecek misin? Unutmayalım ki, devleti zaafa uğratan bu umursamazlıklar, bizi bir Lübnan gibi, bir İspanya gibi kardeş kavgasına götürebilir veya komünistlerin şirin göstermek için ortaya sürdükleri bilimsel sosyalizmin köleliğinin girdabında sürükler. Atalarımız «Ya devlet başa ya kuzgun leşe» demişlerdir. Baştan devlet giderse onunla beraber mutluluğumuz da, güvenimiz de, hürriyetimiz de gider.

Büyük milletim, onun için bu seçim, partizan davranıştan çok, devleti yaşatmak ve güçlendirme düşüncesini öne alan seçim olmalıdır. Devletin bağımsızlığını laikıyla koruyamayan milletler, fabrikalarının da ürettiği mallarının da faydasını göremezler. Bir Çekoslovakya, bir Dubçek olayı hafızalarda tazedir. 5 Haziran bizim için önce devleti güçlendirmek, ülkenin bölünmesini önlemek, milletin birliğini korumak için bir fırsat olmalıdır. Sonra da yoksulluğumuzu, geri kalmışlığımızı, haksızlıklara uğrayışımızı ve inancımızı istismar edenleri yeniden değerlendirmemize imkân vermelidir. Yıllar yılı çilemizi dilinden düşürmeyen, fakat çare de bulamayan geçmiş iktidarların muhasebesini tekrar gözden geçirmeli, aklın ve vicdanın terazisinde tartmalıyız. Türk ülkesini felaketlere sürükleyenlere oy vererek, bir dört yılınızı daha heder etmemeliyiz.

Aziz milletim, 5 Haziran devleti güçlendirmemiz için, hükümeti olaylar karşısında korkak ve çekingen davranmaktan kurtarmamız için, ciddi devlet adamlarına kaderimizi teslim edeceğimiz karar günüdür. MHP milli devleti, güçlü iktidarı temsil etmek için milletimizin hizmetine taliptir. Milliyetçi Hareketin iktidarında, «Fırat'ı Dicle kenarından bir kurt kapsa koyunu, gelir de adli ilahi sorar Ömer'den onu» diyen mesuliyeti benimseyiş ve anlayış vardır. MHP icraatında, yalnız millete değil, Adl-i İlahi'ye de hesap verileceğinin idrakindedir. Çünkü lekesiz, gölgesiz bir adalet nizamı kurmayı gaye edinmektedir. Mülkün temelinin adalet olduğuna inanmaktadır. MHP'nin iktidarında dul bir kadınla en yüksek makamdaki devlet memuru kanun karşısında aynı muameleye tabi olacaktır. Devlet kapısı hakkı gasbenden kapı değil, hakkı hak sahibine veren kapı olacaktır. Devlet kapısı korkulan, çekinilen yer değil, sevilen, güvenilen kapı olacaktır. O kapıdan rüşvet girmeyecek, haksızlıklar kol gezmeyecektir. MHP'nin kuracağı yıldırım teftiş ve gizli kontrol sistemiyle, milletimize güleryüze hizmet sunulması sağla-

nacaktır. Bunun dışına çıkan kim olursa olsun mutlaka cezalandırılacak, hizmetin çabuklaştırılması temin edilecektir.

MHP için adil ve muktedir bir idarenin tahakkukundan sonra sosyal, kültürel ve ekonomik tedbirler köklü olarak ele alınacaktır. Bunu devletin malını ve vatandaşın mülkünü korumayı, fert hürriyetine sahip çıkan ve ona şahsiyet kazandıran ilkeyi öne almakla sağlayacağız.

Büyük Türk milleti, hemen hemen her seçimde partileri «vurguncuya, tefeciye, sömürüye karşıyız» edebiyatıyla karşında görüyor, oyunu veriyorsun. Fakat oy verdiklerinin gerek kısa gerek uzun iktidarlarında ne vurguncu, ne tefeci mahkûm, oluyor, ne de sömürü son buluyor. Çünkü vurguncudan, tefeciden destek görenler sömürüyü sürdürenlerdir. Sömürü istismarı yapanların istismar ettikleri konular ortadan kalkarsa, aksiyonerlik yönleri olmadığı için varlıklarının manası kalmaz, devirlerinin kapanması mukarrer olur. İşte bunun için haksızlıklar işler, fakat ortadan kaldırıcı tedbirler alamazlar. Vurguncular tefeciler de bunu bildiklerinden, her seçimde büyük denilen bu, manada küçük olan partilere oy verirler, onu desteklerler. Bakınız Ankara'nın Çankaya'sına, Ayrancı'sına, bakınız İstanbul'un Adalar'ına, Beyoğlu'suna, Şişli'sine. Her zaman bu istismarcı partilere oy vermişlerdir. Buna bakıp senin tutumunu değiştirmen, tercihini değiştirmen gerekmez mi?

MHP Türk milletine hizmetin demokratik rejimle olacağına inanır. Bunun için de, oligarşilerde bile rastlanmayan temelli senatörlük müessesesine karşıdır. Aslında bu müessese milleti içinden kemiren bir kurt haline CHP koltuk değneği haline gelmiştir. Verdiği tarafsızlık sözüne ve ettiği yemine sadık kalamayan temelli senatör Ahmet Yıldız'ın Yozgat'ta, CHP için meydanlarda konuşması bunun açık bir delilidir. CHP lehine yurda dağılan tabii senatörler ile CHP için seçilmiş görüntümünü veren ve CHP safalarında kontenjan senatörü iken yer alanların davranışı, milletimizin gözünden kaçmamalı, sayın Cumhurbaşkanımız da bu konu üzerinde hassasiyetle durmalıdır.

Doğulu kardeşlerim, siz de bir oyuna, bir yanlışığa kurban ediliyorsunuz. Sizi oy avcılığı için, sizden gözüklüp devletimize karşı kıskırtanlar, sizden değildir. Bunlar oy almak için sizi öne sürmekte, yetim kalacak çocuklarınızı, harap olacak hanumanlarınızı düşünmemektedirler. Siz onların gayesi için birer vasıtasınız, uyanınız. Sizi devletinize bağlı kalmanız için teşvik edenlerden yana

olunuz. MHP, sizin gerçek dostunuzdur, Sizi ondan koparmak isteyenlere inanmayınız.

Aziz milletim, MHP senin meselelerini en iyi bilen ve ona çare getirecek olan tek partidir. MHP işe senin evladını sana kazandırmak gayretiyle başladı ve binlerce evladını komünizmin ağundan çekip çıkararak, onların gönlünü vatan millet sevgisiyle, Allah korkusuyla doldurdu, Kafalarını çağdaş düşünceye dayadı, büyük güçlü milliyetçi Türkiye ülküsüyle besledi. Senin geleceğini, seni seven ve sana inanan ülkücü kadrolara vermenin yolunu açtı. 5 Haziran'da sende MHP'ne oy vererek, 25 yılda değil 10 yılda Almanya'nın seviyesine erişecek, mucizevi kalkınma hareketine iştirak et. Hz. Muhammed'in komşusu açken tok yatanlar bizden değildir, ulviyetine er. Mevlana'nın hoşgörüsünde, Yunus'un çilesinde yurt sevgisini besleyen, MHP'nin ülke kalkınmasındaki hareketine katıl. Bize güven, bize inan ve mührünü MHP'nin üç hilâlli işaretinin altına bas.



## Sadi SOMUNCUOĞLU

### Genel Sekreter Yardımcısı

26 Mayıs 1977  
Saat : 21.20 - 21.30

«Asil milletim!

Bugün seninle, senin meseleni konuşacağız. İyi dinle, iyi anla.

Geçim sıkıntısı içinde olduğun doğrudur. Haksızlık, adaletsizlik, soygun ve rüşvetten şikâyetle haklısın. Devletinle arana soğukluk girmiş. Sevgide, muhabbette, hürmet ve kardeşlik duygularında azalma var. Öz Devletinin kurumları arasındaki çekişme ve itişmeden endişe duymakta da haklısın...

Asil milletim! sen bu ızdıraplarla kıvrınırken, sinende açılan bu yaraların kapanmasını beklerken, başına başka bir belâ çörekledi. Öz evlâtlarından bir bölümü, devletini yıkmaya, seni esir etmeye varan bir sapıklığa düştüler. 10 yıldır ellerinde silahla meydandalar. Senin başını istiyorlar. Bankaların soyuluyor. Evlâtların öldürülüyor. Uçağın kaçırılıyor, fabrikan ve okulların işgal ediliyor. İstiyorlar ki, çöküntü son noktasına varsın, can korkusu herkesin yüreğine sinsin ve neticede devlet yıkılsın. 10 yıldır kıyılan canın, akıtılan kanın ve heba edilen malın hesabı belli değil.

Böyle gelmiş ama böyle gitmez diyorsun, haklısın. Ama hiç düşündün mü, bu korkunç felâketler niçin birbirini takip ediyor? Niçin bu utanç verici haller hep senin başına geliyor? Sen ki, bir insan ömrü kadar ötede, büyüktün, efendiydin, kudretliydin. Ne genç kızların, ne de genç evlâtların yabancı diyarlarda, yabancılara uşaklık ediyordu. Ne oldu, kim yaptı da, bu kara günlere geldin. Düşün... düşün ki, hastalığı tedavi edesin.

Asil milletim, seni buralara getirenler, senin başına baş olanlar, kervanına kılavuz olanlar değil mi?... Eğitim okuttuğun, adına aydın dediğin öz evlâtlarının kafasıyla senin kafan, onların gönlüyle senin gönlün aynı mı? Düşün... düşün ki, çürüme nereden başlamış, hastalık nereden girmiş gör, Okumuş dediklerinin çoğunu gözden geçir. Sana ait ne varsa, onu sevmiyor... sana ait ne varsa on-

dan kaçıyor. Yabancınn her şeyini seviyor. Yabancınn her şeyine hayran. Ama şu yabancı, ama bu yabancı, ne farkeder.

Asil milletim! artık bugünün dünyası, dünün dünyası değil. Baksana, dünyanın öbür ucundan sana sesleniyorlar. Radyolar, televizyonlar, gazete ve kitaplar, her şeyi her yere götürüyor. Milletler arasındaki savaş hızlandı. Ama bugünün savaşı askerle değil, fikirle yapılıyor. İnançla yapılıyor. Böyle bir dünyada aydınlarının halini sana anlatıyorum. Bunların büyük kısmının, doğru, güzel, iyi ve se-vap bildikleri, seninkine uymuyor. Okullarda nesiller senin bildiğin gibi, senin istediğin gibi yetiştirilmiyor. Her şey yabancıların doğru-larına göre ayarlanmış. Yıllar var ki, milli eğitim fabrikası böyle çalışıyor. Buna ben diyeyim 30, sen de 40 yıl. . .

40 yıldır her meslekten binlerce evlâdını üniversitelerden mezun ettin. Bunların meslekleri belli idi ama, neye inanacakları, hangi dünya görüşüne bağlanacakları meçhul idi. Kim hangi yabancı kay-naktan fazla aşı yemişse, onun hayranı, onun taraftarı oldu. Seni o yabancıya benzetmeyi, kalkınma sandı. Yani senin hastalığına hep dışarlardan reçete getirdiler. Kimi Fransa'dan, kimi Alimanya'dan, kimi de Amerika'dan. . . Her reçete uygulandı. Ama herbiri senin si-nende ayrı bir yara açtı. Şimdi Rusya'dan, Çin'den reçete getiriyorlar. Ama bu defaki reçetenin bir farkı var : Bu fark, silahtır, kandır, esa-rettir. Ve bu yüzden de zorla kabul ettirilmek isteniyor.

Asil milletim, bütün bunların yanında, başka bir yol, başka bir sese daha var. Şimdi senin öz evlatların, senin kurtuluş reçete-ni, öze dönüşte buldular. Ve adına ülkücülük-milliyetçilik dediler. Teşkilatlandılar, büyüdüler ve güçlendiler. Sen de şahitsin ki, milliyetçi evlatların olmasaydı, devletini elinden alacaklardı. 10 yıl öncesini hatırlar. . O günlerde iktidarda olanlar, vatan bölücüsü, devlet yıkıcısı komünist hainler için şöyle diyorlardı : «Çanım bunlar bir avuç çocuk. Bağırırılar, bakarlar ki böyle yapmakla bir şey ol-muyor, yorulur evlerine giderler.» Muhalefet partisi ise, «Bu devrim-ciliktir. İlericiliktir. Biz bunlardan şikâyet edeceğimize, bunlara yar-dımcı olmalıyız.» dedi. Ama Milliyetçi Hareketçiler, kurtuluşu as-lımıza dönüşte arayanlar, böyle yapmadı. Komünizm seline kapıl-makta olan gençliği kurtarmak için kollarını sıvadılar. Canlarını or-taya koydular. Herkes köyde-kentte oy paylaşıırken, senin öz evlat-larını kurtarmaya çalıştılar. Mayası sağlam Türk evlatları, küçük bir ikazla uyandı. Sokaklardaki kanlı anarşinin arkasında, komünist emperyalizminin olduğunu gördü. Milliyetçiliğe sarılmanın şart olduğunu anladı. 8-9 yıldan beri, bu inançtaki memleket evlatları, çe-



şitli mesleklerin sahibi olarak üniversite ve yüksek okullardan mezun oluyor. Devletin yönetiminde vazife alıyor. Şimdi yüksek dereceli okulların % 70 - 80'i milliyetçilik yoluna girmiştir.

Asil milletim, biraz düşün... Eğer Milliyetçi Haraketçiler bu-  
laşıcı hastalığa yakalanır gibi komünizm seline düşen evlatlarına  
sahip çıkmasaydı ne olurdu? En kısasını anlatayım. Bugün Ankara  
ve İstanbul'da polisimizin karşısına, 5-10 bin sapık değil, 200-300  
bin kandırılmış yolunu şaşırılmış hain çıkacaktı. Eli silahlı 300 bin  
sapığa polis ne yapabilir. Ayrıca 10 yıldanberi üniversite ve yüksek  
okullarımızdan mezun olanlar, bu sapıklığa düşmüş olarak devletin  
idaresinde yetki sahibi olacaklardı. Asil milletim düşün, bunun ne-  
ticesi nereye varırdı. Senin öz devletin elinden gitmiş olmaz mıydı?  
İşte bunun için bütün komünistler ve komünist «Bizim radyo de-  
vamlı surette, Genel Başkanımız Alpaslan Türkeş'e Milliyetçi Hare-  
ket Partisi'ne ve Milliyetçi Türk gençliğine saldırmaktadır. Bunu  
bile hatırlaman, gerçek dostunun kim olduğunu, kurtuluş yolunun  
ne olduğunu göstermeye yeter.

Asil milletim, iyi düşün, . Kiminle beraber olursan; kurtuluşa,  
huzura ve zenginliğe kavuşursun, iyi anla. 30 yıldır çok partili de-  
mokratik rejimi yaşıyoruz. Şimdi partiler, yine radyolarda, gazete-  
lerde, köy kahvelerinde konuşuyor. Sen derin bir sükût içinde hep-  
sini dinliyor ve hepsinin haklı olduğunu, güzel şeyler söylediğini gö-  
rüyor, büsbütün şaşırıyorsun. Acaba, kim haklı, kimin özü sözüne  
uygun diye kara kara düşünüyorsun. Ben, o parlak ve güzel konu-  
şanlara senin söyleyeceğini hemen hatırlatayım ki, bir cümlelik  
canları olduğunu sen de gör. Onlara de ki; bu kadar iyi ve güzel  
şeyler yapacağınız da, niçin vatanımı harab hale, beni öksüz ve  
sahipsiz bir durumda, sefaletle terk ettiniz, Emaneti ben size kaç  
defa verdim. Ve yine onlara, komünizm ve bölücülük sapıklığına  
düşenler 10 yıldır vatanımı bölmek, biricik devletimi yıkmak için  
her cinayeti işlediler, sen ne yaptın de.. Daha sonra da kenara çekil  
cevaabını dinle. Vatan hainini kimler affetmiş, devlet yıkılırken  
kimler seyirci kalmış, bu sapıkları kimler koltuğunun altında hima-  
ye etmiş, yeniden ve kendi seslerinden dinle.. Asil milletim uzun  
ve kalabalık söze hacet yok. Her şey ortada. Gördüncü, 30 yıllık,  
tamamı vaadlere dayanan güzel sözler hep yalan çıktı. Dikkat et,  
ben sana hiç vaadde bulunmuyorum. Sadece niçin bu hale düştüğü-  
nü ve bu sefaletten, anarşiden nasıl kurtulacağını anlatıyorum. Bi-  
zim neler yaptığımızı sıralıyorum. Yaptıklarımız, yapacaklarımızın  
işareti ve teminatıdır.

Asil milletim :

Gemimiz fırtınalı, kavalıklı bir bölgede ilerlemeye çalışıyor. Artık Milliyetçi Hareket Partisi olmadan bu gemi idare edilemeye hale geldi. Bu hakikati her yerde sen bize söylüyorsun. O halde vazife başına. Azametimizin ve kudretimizin timsali 3 ayın altına mühürünü bas. Yillardan beri tereddüt ettin. Seni yalanlarla yanılttılar. Artık tereddütü bırak. Vatanın ve devletin tehlikede. Korkusuz, imanlı ve kararlı Milliyetçi Harekete oyunu ver. Özümüze giden yolda el ele, gönül gönüle yürümek ümidiyle Allah'a ısmarladık.

---



## Gün SAZAK

### Genel Başkan Yardımcısı

27 Mayıs 1977  
Saat : 21.05 - 21.15

Aziz Vatandaşlarım,

Büyük Türk Milleti,

1973 senesinden bugüne kadar geçen dört senenin sonunda Milliyetçi Hareket Partisi'nin Türk Siyasi Hayatındaki yerini ve değerini şimdi daha iyi tespit ve takdir edecek durumdasınız.

1973 seçimlerinde üç Milletvekili ile Meclise giren Milliyetçi Hareket Partisi, Lideri ve kadrosunun sahip olduğu üstün vasıflardan ötürü, memleketin buhranlı bir döneminde Milliyetçi bir Hükümetin kurulmasında en etkili çabayı göstermiş ve kurulan koalisyonun ortağı olmuştur. Çok zor şartlar altında kurulan bu koalisyon hükümetinin protokolüne temsilci olduğu Milliyetçilik ve samimi bir maneviyatçılığın damgasını vurdurmayı da başarmıştır. Türk Milliyetçiliği fikrine bir kısım ortaklarımızı da ısındırmıştır. bir zamanlar milliyetçiliğe karşı olanlar bile hiç değilse sözde milliyetçi olabilmişlerdir.

Aziz Vatandaşlarım,

Milliyetçilik bir insanın mensup olduğu milleti sevmesi demektir. Bir siyasetçinin milletine hizmet edebilmesi için evvela onu, yani milletini sevmesi gerekir. Bir insanın milletini sevebilmesi için de, mensup olduğu milletin taşıdığı değerleri bilmesi, tanınması ve o değerlerinden gurur duyması şarttır. Bir milletin sahip olduğu değerler örf, âdet, ahlâk, kültür ve tarihinde saklıdır. İşte milliyetçilik duygusuna bile sahip olmıyan siyasetçiler bugün, sizin huzurunuzda sizi idare etmeye talip olmaktadırlar. Yazıları ile, beyanları ile tarihimizi küçümseyenler, örf âdet ve ananelerimizi hor görenler, Türk kültürüne sırt çevirenler. İslâm ahlâk ve faziletinden nasibini almamış olanlar senin devletinin başına geçmek istemektedirler.

Demek ki milliyetçilik duygusunu taşımayan, yani mensup olduğu milleti sevmeyenlerin siyaset ile uğraşmaları Millete hizmet yerine ya kendine hizmet, veya gizli başka bir emele hizmet gayesini taşımaktadır.

Aziz Vatandaşlarım,

Fitne ve fesattan başka sermayesi olmayan, vadettiği güzenin ne olduğu belirsiz, yabancı milletlerin sosyalist, komünist partileri ile işbirliği yapan, milliyetçilik fikrine karşı çıkan, milleti sevmeyen, çok uluslu siyasetle uğraşan siyasetçilerin, kendilerine ve gizli emellerine hizmet için yaptıkları siyaset oyununu bozmak size düşmektedir. Bu gibilerin şahsi menfaatlerine ve gizli emellerine oylarınızı alet ettirmeyiniz.

Muhterem Vatandaşlarım,

Milliyetçi Hareket Partisi samimi bir maneviyat ve milli bir ahlâkın, Devletin temeli olması inancındadır. Bu temel üzerinde yükselcek Milli Devletin hak'a, hak ve adaleti tecelli ettireceğine inanıyoruz. Bu inançla çıktığımız yolda ve Aziz milletimizin huzurunda her gün bir imtihan vermekteyiz. Devletin yönetimine yüz akı ile talibiz. Zira bu Yüce Milletin Devletine yüce millete yakışır bir sistem getireceğiz. Düşündüğümüz Devlet Sistemi de aslında Aziz Miletimizin kendi geleneksel Devlet anlayışından başka bir şey değildir. Tarihimiz tetkik edildiğinde Türk Devletinin yüceliğe eriştiği, Süper Devlet olduğu zamanlarda Devleti yönetenlerin şu dört vasıfa sahip olduğu görülür. Bunlar; kültür, yüksek ahlâk, mantık ve cesarettir. Milliyetçi Hareket Lideri ve kadrosu bu niteliklere sahiptir ve bunu geçen zaman içinde Millet vicdanında tes-cil ettirmiştir.

Devlet idaresinde de Türk Devlet Geleneğinin hakim olması şarttır. Bu geleneğin temeli samimi bir maneviyat, Milli Ahlâk ve Milli Kültürdür.

Milliyetçi Hareketin fikriyatının çerçevesi olan 9 Işık Doktrininde de Türk Devlet geleneği esas alınmıştır. Geleneklere bağlı kalınırken ilim de, teknikte devamlı genişmecilik, ilim ve bilim adanına saygı; Devlet kadrolarında uzmanlığa önem vermek, memuriyetlerde sürekliliğe dikkat etmek, hamleci olmak, disiplin, protokol ve denetimde titizlik Türk Devlet idaresinde ana ilkeleri teşkil etmektedir.

Aziz Vatandaşlarım,

İşte bu esaslar ve sistem üzerinde oturacak Devlet, senin bütün dertlerine çare bulacak idareyi getirecektir. Vatandaşın Devletten, Devletin vatandaşın şikâyetlerinin asgariye indiği bir nizam hâkim kılınacaktır. O zaman hangi parti gelirse gelsin, hangi lider gelirse gelsin Devlet makinesinin çarkları durmayacak, Millet yararına çalışmaya devam edecektir.

Böyle bir Devlet idaresinde :

— Vurguna, tefeciye ve sömürüye son verilecektir. Hak, adalet ve insan haysiyetine saygı hâkim kılınacaktır. Bütün vatandaşlar sosyal güvenliğe kavuşturulacak, özellikle Türk Kadını yokluk, yaşlılık ve yalnızlığın kendisini ittiği sefalet bataklığından kurtarılacak, çocuklu veya çocuksuz olsun Türk Kadınına yaraşır şekilde yaşaması sağlanacaktır. Yeni emeklilerle eski emekliler arasındaki adaletsizlik giderilecektir.

— Çocuklarımız zengin veya fakir; yetim veya öksüz her biri Millî Devletin şefkatli kollarının sardığı en değerli varlıklarımız olarak öğrenimlerini her kademede ilkokuldan Üniversiteyi bitirinceye kadar huzur ve güven içinde yapacaklardır.

— Dünyanın en zengin milleti, en güçlü Devleti olmak hedef olarak seçilecek, en kısa zamanda bu hedefe ulaşmak için yapılacak plan ve programla bütün kaynaklarımız seferber edilecektir.

— Lekesiz ve gölgesiz bir adalet nizamı kurulacaktır.

— Köy ve şehir farkı ortadan kaldırılacak, köylerimiz de şehirli vatandaşlarımızın istifade ettiği nimetlerden aynen istifade edecek, yol, su, elektrik, okul, hastahane ve Devlet hizmetlerine kavuşturulacaktır.

Köylünün mahsulü sigorta ettirilecek, tabii afetlerin zararı endişesinden çiftçimiz kurtarılacaktır.

— Sendikasız işçi kalmayacak, sarı sendikacılığa, sendika ağılığına son verilecek, kökü dışardaki sendikaların sömürüsünden işçimiz kurtarılacaktır.

— Her aile insanca yaşayacağı bir yuvaya ve muhtaç olmadan geçinebileceği bir gelire sahip olacaktır.

— Devletin bütünlüğü ve Milletin birliğini bozmaya kimse yeltenemeyecek, Millî Devlet kendi bütünlüğünü ve Milletinin birliğini korumaya muktedir olacaktır. Cumhurbaşkanının yetkileri genişletilecek, devlet idaresinde ve hükümet icraatında nazım olacaktır.

— Çok partili Milli Demokrasimiz yaşayacak; insan hak ve hürriyetlerine saygılı, hiç bir vatandaşı diğerinden ayırmayan bir hizmet anlayışı hâkim kılınacaktır.

Aziz Vatandaşlarım,

Milliyetçi Hareket Partisi sana bu Devlet idealini vaat etmektedir. Sana senden daha yakın bir devlet, idealimizdir. Türk Milletini; refahın, bolluğun, huzur ve mutluluğun parladığı aydınlık ufuklara götüreceğiz. Sevgi, kardeşlik ve birlik içinde kalkınacağız.

Milliyetçi Hareket Partisi'nde birleşelim ve huzura kavuşalım.

Tanrı Türk'ü korusun, Tanrı her Türk vatandaşını korusun.



## Mehmet DOĞAN

### Genel Muhasib

28 Mayıs 1977  
Saat : 20.50 - 21.00

Aziz Milletim,

Allah'ın nimetlerini esirgemedен lütfettiđi mübarek vatanımızda huzur içinde bir hayat sürdürmemizi kiskanınlar, Türk'ün devletiyle, milletiyle, ülkesiyle bütünlüğünü bozmayı hedef alan beynelmil şer kuvvetler içimize sızmış, ođulu babaya, astı üste işçiyi işverene düşman etmiş, aramızdaki milli ve manevi bağları koparmıştır.

Millet olarak bizi, üzerinde hassasiyetle durmaya, düşünmeye sevketmesi gereken bu hayati meselenin siyasi partilerce kaale alınmaması, üzüntümüzün başlıca kaynađıdır. Siyasi ihtiraslar, basit çıkarlar uğruna, aynı tarihin, aynı vatanın, aynı din ve kültürün meydana getirdiđi bir bütün olan Türk milletini sınıflara bölmek, bölge ve lehçe farklılıklarını istismar etmek, dilediđine cenneti, istemediđine de cehennemi parselleyerek mü'minleri birbirine düşürmek isteyenler, Türk devletine büyük zarar vermektedirler. Bunlar gaflet, delâlet ve hatta ihanet içindedirler.

Memleketimizin tehlikeli bunalımlar içinde bulunduđu şu dönemde, Milliyetçi Hareket Partisi, bütün siyasi partileri, iktisadi görüşleri ne olursa olsun, milleti millet yapan vasıflara, vatan bütünlüğüne, devlet varlığına sahip çıkmaya davet etmeyi, milli bir görev sayar.

Türk'ün değerler manzumesini her şeyin üstünde tutan Milliyetçi Hareket Partisi, eğriye eğri, doğruya doğru diyen, çıkar peşinde koşmayan, yalandan iğrenen, sevgi ve kardeşliđi esas alan bir partidir.

Büyük Türk Milleti,

Milliyetçi Hareket Partisi'nin devletimize sahip, kanunlarımızı saygılı ve Töre'ye bađlı olması, millet ve vatan düşmanlarını çılına çevirmektedir. Aka kara demeyi ideolojilerinin geređi sa-

yan marksistler, Milliyetçi Hareketin inançlarını ve samimi düşüncelerini büyük bir kin ve nifakçılıkla Türk kamu oyunda ters göstermek için dış mihrakların her türlü desteğine talip ve sabotajlarına ortak olmaktadır.

**Aziz Vatandaşlarım,**

Onlar, Bulgar, Roman, Yugoslav Komünist Partileriyle dostluk kurup Milliyetçi Hareketi düşman ilân edenlerdir. Sosyalist Enternasyonel'e üye olmayı Kurultay'da kararlaştıran, şehir eşkiyasına, vatan bölücülerine kol kanat gerip, ülkücü gençliğe kin ve iftira kusanlar yine onlar, CHP yöneticileri ve ayakdaşlarıdır.

**Büyük Milletim,**

Bunları iyi tanı; yolları, yöntemleri, taktikleri bellidir. Kuzu postuna bürünerek gerçek çehrelerini gizlerler. Halktan, işçiden, köylüden, ezilenden yana olduklarını söyleyerek, cemiyetimizin içinde bulunduğu dengesizliği istismar ederler. İşte bugün ülkemizde oynadıkları oyun bunlardır. Bu sınıfçı, tahrikçi, bölücü baykuşların gerçek çehrelerini görelim. Türkiye'mizde solculuk yapanların, «düzen değişmelidir» diyenlerin, maddeye kul olanların sosyal yaşantılarına bir göz atarsak iğrenmemek mümkün değildir. Bu salon ve sosyete sosyalistleri, bu sahte halkçılar büyük şehirlerimizin en lüks semtlerinde konforlu villalarda, milyonluk katlarda yaşarlar... Bunlar, hem Türkiye'nin işçisini, köylüsünü, esnafını iktisadi ve siyasi olarak sömürürler hem de sömürüye karşı laf edebiyatı yaparlar...

**Aziz Milletim,**

Sen ârifsin, sana tarif gerekmez. Bunları iyi tanımalısın. Bunlar senin inançlarına inanmaz, örfüne, törene saygı duymaz, senin dilinden konuşmaz, senin gibi yaşamazlar. Güzel Türkçemizi bozmak için uydurukça imâl ederler.

Türk'ün güçlü geleneğine bağlı aile hayatını dejenere etmek için müstehcenlik ve fuhuş tahrikçiliği yaparlar.

**Aziz Vatandaşlarım,**

Senin gibi yaşamayanların, senin inandığına inanmayanların, senin dardını ciğerinde duymayanların, halkçı olması, seni düşünmesi, senin için çırpınması mümkün değildir.

Anadolu'mun çileli evlâtları, aziz kardeşlerim,



Bugüne kadar, idarecilerin hatalarının sorumlusu sen olamazsın. Dün dünyaya hükmeden, yoksulların barınağı, kimsesizlerin sığınağı, gadre uğramışların yardımcıları olan Büyük Türk Milleti, bugünkü sefalet, yalnızlık, işsizlik, sömürü ve her türlü bunalm ortamına sürüklenmişse, bunun sebebi, senin bin bir ümitle ve her türlü fedakârlıklarla yetiştirdiğin yöneticilerindir. Sen onlara servet verdin, sen onlara mevki ve makam verdin, ama onların sana cevabı, ilgisizlik ve vurdum - duymazlık oldu...

Halbuki, Türk milleti yine büyüktür ve yine aynı cevhere malikdir. Millî hedeflerimize ulaşabilmemiz ve tarihimize yakışır Büyük ve Güçlü Türkiye'yi kurabilmemiz için, komünizme, faşizme veya kapitazime özenmeye asla ihtiyacımız yoktur. Her türlü kop-yacılığna, her türlü iktisadî ve kültürel emperyalizme karşı olan Milliyetçi Hareket'in parolası «biz bize benzeriz» atasözümüzün ışığında, «her şey Türk'ten Türk'e doğru» esasına dayanmaktadır. Doktrinimiz 9 Işık'tır. Kaynağını Türklük gururu ve şuuru, İslâm ahlâk ve faziletinden alan dünya görüşümüzün hedefi, insan sevgisine dayalı âdil, güçlü, hür, mutlu müreffeh ve cihanın gıpta ettiği bir devlet baba geleneğini gerçekleştirmektir.

Millî sınırlarımız içinde Kars'tan Muğla'ya, Edirne'den Hakkâri'ye, Sinop'tan Hatay'a 42 milyon Türk evlâdının derdiyle dertlenen, neşesiyle sevinen, her ferdinin yarınından emin olduğu gerçek hür ve âdil nizamı Milliyetçi Hareket Partisi kuracaktır.

### Büyük Milletim,

Senin aradığın nizamı biz kuracağız. Gönülünde yaşatıp özlemini duyduğun güçlü devlet idealini biz gerçekleştireceğiz. Soygunun, vurgunun, karaborsacılığın, tefeciliğin yerle bir edildiği, adaletin gölgesiz ve lekesiz uygulandığı, insanların karnı tok, başı dik gururla ve güvenle yaşadığı Büyük ve Güçlü Türkiye'yi kurmayı taahhüt ediyoruz.

İşçiyi işçiden, köylüğü köylüden, memuru memurdan, herkesi herkesden daha çok düşünen, hak için haklının yanında, adalet için zalimin ve haksızın karşısında yer alan sistem, bizimdir.

Kesinlikle inanıyoruz ki, Türk milleti, üstün ahlâkî vasıflara sahiptir. Çalışkan ve zekidir. O halde, geri kalmışlık, yokluk, anarşi, Türk milletinin kaderi olamaz. Ve olmayacaktır da... Milliyetçi Hareket, Türk milletini mazisine yaraşır şerefli mevkiine, büyük istikbaline en kısa zamanda ulaştıracaktır. Bu millî hedefe ulaşmak

için, her türlü imkân ve vasıtayı tereddüt etmeden seferber edecek, iman, aşk ve heyecanla kenetlenip başka milletlerin 50 yılda ortaya koyduğu kalkınmayı, Milletçi Hareket on yıl içersinde gerçekleştirecektir.

Sevgili Milletim,

Milliyetçi Hareket, senin partidir. Parolası, birlik, beraberlik ve kardeşlik içinde kolkola, gönül gönüle, kafa kafaya vererek, çağlar üzerinden sıçrayıp Türkiye'yi atom ve füze çağının en güçlü, en mutlu, en müreffeh ülkesi haline getirecektir.

Öyle güçlü ve kudretli, insanları öyle hür ve mutlu bir Türkiye kuracağız ki, şu veya bu emperyalist devlet Türkiye üzerinde çıkar ve fesat plânları kurmaya dahi cesaret edemeyecektir. Türk insanı, ekmeğini çöplüklerde, istirahatini izbe ve sağlıksız gecekondularda değil, hakkını alan alnteriyle kazandığı serveti sayesinde mesut yuvasında yavrularıyla birlikte, her türlü güvensizlik ve yarın endişesinden uzak olarak temin edecektir.

İnsanın insanı sömürmediği, insanın ancak Allah karşısında baş eğdiği, kula kulluğun son bulduğu, mutlu Türkiye'nin dâvacısı Milliyetçi Hareket Partisidir.

Milliyetçi Hareketin lideri, Milliyetçi önder Alparslan TÜRKES'tir. İşareti Üç Aydır. Üç aylı bayrak, atalarımızın azameti olduğu gibi senin de gurur ve iftiharın olacaktır. Üç ay mübarek bir sembol ve bir yücelik işaretidir. Müsterek oy pusulasından baştan dördüncü sırada yer alan üç ayın altına basacağın her «evet» mühürü, vatani bölünmekten, milleti parçalanmaktan kurtaracak, fesatçılara, rejim ve millet düşmanlarına dur diyecektir. Sana senden daha fazla sahip devlet idealini sunuyoruz. Hizmetine talibiz ve oyunu istiyoruz. 5 Haziran genel seçimlerinin milletimize hayırlı ve uğurlu olmasını Cenab-ı Haktan niyaz eder, saygılar sunarım.

## Necati GÜLTEKİN

### Genel Sekreter Yardımcısı

29 Mayıs 1977  
Saat : 20.35 . 20.45

Aziz vatandaşlarım, büyük Türk milleti,

Birkaç gün sonra, tekrar seçim sandıkları başına gideceksiniz. Türkiye'nin içinde bulunduğu bugünkü ortamda 5 Haziran seçimleri Türkiye'nin geleceği, Türk milletinin huzur ve emniyeti bakımından çok önemlidir. Vereceğiniz tek bir oy, ya kökü dışarıda olan ve memleketimizi kızıl felâkete götürenlere yardımcı olacak veya bu büyük tehlike karşısında göğüslerini siper yapan, iman ve cesaretle mücadele eden ve senin kurtuluşun için savaşınlara güç katacaktır. Seçim sandıkları başına gitmek ve oy kullanmak her Türk vatandaşı için bir hak olduğu kadar, mukaddes bir vatan borcudur da. Bu görevi yerine getirirken her türlü şahsi çıkar hislelerinden uzak, aklı seliminizin ve vicdanınızın sesine kulak vermelisiniz. Türk milletinin fakirlikten, cehaletten ve sokak kavgalarından kurtuluşu, Türk devletinin güçlü ve adil bir nizama kavuşturulması, oylarınızla seçtiğiniz Büyük Millet Meclisinin rengine ve şekline bağlıdır.

1973 seçimlerinde tatlı vaatlerle ve türlü desiselehle kapınızı çalıp oyunuzu alanların, memleketi ne hale getirdiklerini bir düşünün. Geçen dört sene içinde genellikle bütün siyasi partilen iktidara ortak oldukları ve ne olduklarını da ortaya koydular. O zaman «ak günler» diyenler, mutlu yarınların şarkılarını söyleyenler, seni bir kalıp peynirin, mübarek ramazanda bir kaşık yağın, bir tutam tuzun kuyruğuna soktular. Ucuzluk ve bolluk dediler, pahalılık ve yokluğa mahkûm ettiler.

Yedi ay süren CHP - MSP koalisyon döneminde, Almanya'daki işçi vatandaşlarımızın yurda dönmeleri zorlanırken, onlar devletin temelini dinamit koyan, banka soyan, Türk askerine ve polisine kurşun sıkan, beyinlerin ve gönülleri Türklükten kopmuş, Türk'e ve dinine düşman kesilmiş bir avuç anarşistin affı peşine düştüler ve onları himayesi altına aldılar. Kıprıs'ta şanlı Türk or-

dusunun kazandıđı ve bütün siyasi partilerin desteklediđi büyük zaferi paylaşamayan ortaklar, koalisyonu bozarak memleketi uzu süre hükümete bırakıldılar ve bu yüzden de Makarios Ada'ya dönerek Cumhurbaşkanlığı köşküne oturdu. Çeliş başlıklı ve tüfekli fotoğraflar çektiler otobüs ve minibüslerin arkasına bunları asıranlar ve kendini Kıbrıs fatihi ilan eden CHP liderinin Dışişleri Bakanı, BM Genel Kurulunun Türk askerinin Kıbrıs'tan süratle geri çekilmesi ve Rum mültecilerinin işgal bölgesindeki evlerine dönmelerini esas alan 1 Kasım 1974 tarih ve 3212 sayılı kararını imzalamakla, ne denli basiretsiz olduklarını bir defa daha ortaya koymuştur. CHP liderinin Kıbrıs davası ve dışta Türk devletinin itibarı bakımından tutumu ibretle incelenmeye değer.

Yine BM Genel Kurulunda 20 Kasım 1975 tarihinde alınan kararın yukarıdaki hükümlerinin MC hükümeti tarafından kabul edilmeyişi, CHP liderince kınanmış ve Türkiye'nin dış politikada yalnız bıraktığı şeklinde değerlendirilmiştir. Halbuki bu Türkiye'nin Kıbrıs politikasında kararlılığını ve gücünü ortaya koymaktadır. Bugünkü hükümetin, Amerikan ambargosu kararına karşı Türkiye'nin üsleri kapatmasını sayın Ecevit'in blöf olarak dünya efkârına jurnallemesi de onun yurt çıkarları ve muhalefet anlayışına bir örnektir. Keza petrol aramak ve bu denizlerin Yunan suları olmadığını göstermek amacıyla Hora'nın teçhiz edilerek Ege'de bayrak açması da, sayın Ecevit'çe sabotaj edilmek istenmiş ve Türk devletinin itibarı düşünülmeden Hora'ya balıkçı teknesi denilmiştir.

Muhterem vatandaşlarım, bugünkü Halk Partisi, artık Atatür'ün kurduđu Halk Partisi değildir. Bu parti yoldan çıkartılmıştır. Ecevit tarafından ele geçirilen CHP, gittikçe sola açılmış ve isminin başında bir de yeni kelimesi eklenerek Yeni CHP olmuştur. Ortanın solu derken, demokratik sol derken sosyalist olmuş ve 23. kurultayda da sosyalist enternasyonale üye olmaya karar alınmıştır. Eski CHP'li vatandaşlarımızın önümüzdeki seçimlerde oylarını kullanmadan önce bu partinin kurucularından olan rahmetli İnönü'nün, bu partiden niçin istifa ettiğini ve 1973 seçimlerinden önce de neden İnönü'nün «komünist partiler CHP'nin ele geçirme hazırlığı içindedir. CHP'ne oy verecekler iyi düşünün, seçmeni aldatarak aşırı bir rejimi kurtuluş hareketi gibi kabul ettirmek arzusu ve çabası vardır» dediğini bir kere düşünmeleri gerekir. Aradan geçen dört yıl, merhum İnönü'nün ne kadar haklı olduğunu göstermiştir. O halde eski CHP'li kardeşlerim eđer memleketini ve partini sevi-

yorsan, Yeni CHP'ni yönetenlere ve parti içine sızan aşırı rejim taraflarına bir ders verme zamanı gelmiştir. Kıymetli oyunu CHP'ne vermemekle, onları cezalandır. Bu partiye verilecek her oyun ve bali büyük olacaktır.

Aziz vatandaşlarım, Sıkıyönetim Mahkemelerince tutklanarak mahkûm olan din ve vatan düşmanlarını affeden MSP'nin de güveni büyüktür.. Mübarek islam dinini politika pazarında sergilemeyi, parti çıkarı sayan bu parti, memlekete ve millette hizmet anlayışından mahrumdur. Din istismarı, laf ebeliği ve azınlık ırçılık yapan MSP ciddiyetten uzaktır. 40 milyonu kardeş yapmayı vaad eden MSP, kendini içinde 50 milletvekinin bir araya getirememiş, dağılıp gitmiştir. İddiası ne olursa olsun 5 Haziran seçimlerinde, seçmen vatandaş bu partiye de layık olduğu dersi verecektir.

Muhterem vatandaşlarım, AP'nin yaymak istediği gibi, büyük partide birleşmek bir çare değildir. Doğru yolu tutmadıktan sonra 450 milletvekilinin de parlamentoya girse fayda etmez. Büyüklük ahlakta, büyük imanda, yürektedir. Büyüklük hak yolunda olmalıdır. 1965 ve 1969 seçimlerinde AP'ne verdiğim yüzlerce parlamenterlik, sana layık bir iktidarın kurulmasına yetmedi. Büyük parti, büyük tehlikeyi önleyemedi. Komünizm ve anarşizm bu dönemde yeşerdi. Kadrosuz bir parti, ne kadar büyük olursa olsun iktidar olamaz. Son hükümeti ayakta tutan ve bugünlere getirebilen diğer hükümet ortaklarına rağmen, MHP ve onun güçlü kadrosu omuştur.

Önümüzdeki seçimde çok daha güçlenecek olan MHP, aziz Türk milletinin yıllardır hasretini çektiği milli devlet ve güçlü iktidarı getirecektir. Seni ancak milliyetçi, imanlı, cesur bir lider ve kadrosu, maddi ve manevi kurtuluşa kavuşturabilir. Senin seciyene, senin mayana uygun bir iktidarı ancak onlar kurabilir. İşte bu güçlü lider ve kadrosu, üç hilalli bayrağını açmıştır. Haysiyeti, efendiliği ve hakkı temsil eden bu bayrak altında toplan. Kendi sesini, kendi büyüklüğünü bil ve hakkı tanı.

MHP islam ahlâk ve faziletini, Türklü gurur ve şuurunu kendisine rehber yapmıştır. Türk milliyetçiliği, partimizde siyasi aksiyona kavuşturmuştur. MHP dış baskıları, yurttaş köle yapan komünizme, zengini daha zengin, fakiri daha fakir yapan kapitalizme, faşizme, ve Türk'e ters düşen her türlü rejime karşıdır. MHP iktidarında dışta haysiyetli bir barışı, içte birlik, beraberlik ve kardeşlik gerçekleşecek, kanun hakimiyeti ve adelet düzeni kurulacaktır. İnsan sevgisini temen prensip yapan MHP, Allahın hür olarak yarattığı in-

sanın hür olarak yaşamasını gerçekleştirecek, onu her türlü baskı ve sömürüden koruyacak, maddi ve manevi ihtiyaçlarını dengeli olarak karşılayıp, gerçek demokrasiyi kuracak; az lafla çok iş görecek ve Türk milletini mutlu kılacaktır.

Aziz Türk milleti, sandık başında oyunu kullanırken, geçmiş yıllarda çektiklerini hatırla. Bu mübarek vatanımızı parça parça bölünmekten ve onu komünizmin kucağına düşmekten korumak için can veren Türk evlatlarını düşün ve eline aldığı mühürü oy pusulasında, zengin yanlısı beceriksizlerin, laf ebesi münafıkların, veya komünizme göz kırpan sosyalistlerin değil, sana ve çocuklarına iman ve ahlakta üstün, ilim, teknik ve ekonomide ileri büyük Türkiye'yi vadeden ve üç hilalle gösterilen MHP kısmına bas. Böylece MHP ile kuruluşu, refahı ve saadeti bulacak, çocuklarına ve torunlarına kudretli Türkiye'yi hedi edeceksin.

Önümüzdeki seçimin aziz Türk milletine hayırlı ve uğurlu olmasını cenabı Allahahtan niyaz eder, saygılarımı sunarım. Allah Türk'ü korusun ve yüceltsin.

## Ağah Oktay GÜNER

### Milletvekili Adayı

30 Mayıs 1977

Saat : 20.20 - 20.30

Aziz ve Muhterem Vatandaşlarım,

Milliyetçi Hareket Partisi adına hepinizi saygı ve sevgiyle selâmlıyorum.

Aziz vatandaşlarım, milletçe büyük bir imtiahın eşiğindeyiz. Bu imtihan, yaklaşmakta olan milletvekili genel, kısmi senato seçimleridir. Bu seçimlerin, Yurdumuza ve büyük Milletimize hayırlı, uğurlu olmasını göntülden niyaz ediyoruz.

Aziz vatandaşlarım, bugün Türk Milletinin, Türk Devletinin düşmanları yurdun içerisinde kalbini, rûhunu kafasını satın aldıkları insanlarla anarşik faaliyetlere girmişlerdir. Anarşi devleti yıkamak isteyen Kanunsuzluğun adıdır. Anarşi, Devletimizin düşmanıdır. Anarşi gözbebeğimiz olan vatan çocuklarını birer birer kurşunlamakta, yarının kadrolarını yetiştirecek ilim yuvalarının kapısına kilit vurmaktadır. Anarşi, devlete ihanet hareketinin adıdır.

Aziz Vatandaşlarım,

Bu aziz Millet, büyük fedakârlıkla, bütçesinden her yıl 6 milyar Türk Lirasını üniversitelerinde gençliğin eğitimine tahsis etmektedir. Her sene 6 milyar Türk Lirası ile kaç bin köyümüzün yolu, kaç bin köyümüzün suyu, kaç bin vatan bucağına fabrika yapılabileceği hepinizin malûmudur. Her yıl 6 milyar lira para verdiğimiz Üniversitelerimiz ancak yılda ondört gün eğitim yapabilmektedir. Bu Türk Milletinin geleceğine suikasttir! İhanettir. Türk Milletinin geleceğine büyük mes'uliyet alacak, hizmet verecek kadroları yetiştirmeme hareketidir. Milliyetçi Hareket Partisi anarşinin her türlüşüne karşıdır. Anarşiye karşı durabilmenin tek yolu, «Güçlü Devlet, Kuvvetli Adâlettir.» Bunu gerçekleştirmeye şahsiyetli cesur iktidarları iş başına getirmeye mecburuz. Anarşiyi eğitimden, anarşiyi fabrikadar, anarşiyi kır ve şehir hayatından kovacak tek güç, «Milliyetçi Hareket Partisi» nin iktidarı olacak.

tır. Devletin, milletin düşmanlarının, hırsızların, yalancıların ha-  
inlerin beyniye balyoz gibi inmesini isteyenler, Kanun hakimiyeti-  
nin gücünü görmek isteyenler MHP'ne koşunuz.

Muhterem vatandaşlarım, anarşi içinde büyük zaman kay-  
bediyoruz, anarşi içinde büyük millî imkan kaybediyoruz. Halbu-  
ki milletçe silkinmeye, milletçe kalkınmaya mahtacıız. Geçmişimi-  
ze bakarsak, Cumhuriyet döneminde yapılmış iyi işlerin örnekleri-  
ni görürüz. Bu eserleri, bu hizmetleri yapanları rahmetle, minnetle  
yâdediyoruz. Ancak gözden asla uzak tutmamak mecburiyetinde  
olduğumuz gerçek diğer dünya milletlerine göre gelmiş olduğumuz  
gelebilmüş olduğumuz bugünkü hazin durumdur. Fert başına 960  
dolar millî gelir sağlayan bir Türkiye dünki, eyâletlerinden biri  
olan Yunanistan'ın 2000 doları aşmış olmasını gözden uzak tuta-  
maz. Japonlar Kalkınma hareketlerini bizden 60 yıl sonra yaptı-  
lar. Bugün Japonya'nın gelmiş olduğu kalkınma fert başına 3500  
dolarla ifadesini bulmaktadır, 1960 yılında bizim gibi az gelişmiş  
bir ülke olan İspanya 2500 dolara ulaşmıştır. İşte onlar, işte biz.

Aziz vatandaşlarım, bugün ürettiğimiz çelikle, bugün üretti-  
ğimiz elektrikle dünya devletlerinin maalesef çok gerisindeyiz. Biz  
Milliyetçi Hareket Partisi olarak Türk Milletinin gelmiş olduğu ik-  
tisadî kalkınmayı yeterli görmüyoruz. Türk Milletinin kalkınma yo-  
lunda, İslâm-Türk senteziyle millî-manevî kültür kıymetlerini bü-  
tünleştirerek memleketin bütün kaynaklarını seferber ederek hızla  
yükseleceğine inanıyoruz. Yurdumuzun içinde bulunduğu israf eko-  
nomisinden kurtarıp verim ekonomisine geçirecek büyük olmaya,  
güçlü olmaya mecburuz. Bizim kalkınma stratejimiz kökten kop-  
madan çağa ulaşmaktadır. Üç hilâlî sancağın gölgesinde «İman  
Birlik Disiplin» le yükseleceğiz. Savunduğumuz kalkınma anlayışı  
milliyetçi «Dokuz Işıkçı, millî ruhtan doğmuş, millî tarihten sü-  
zölmüş kalkınma doktrinidir,

Karşımızdaki sosyalistler köksüz, millî şuurdan mahrum  
kalkınma modelleriyle erimeye mahkumdurlar. Biz kökten kop-  
madan, millî tarihten ayrılmadan, millî gerçeklerin ışığında çağa  
ulaşmaya, çağı aşmaya millî kalkınma anlayışımızla ereceğiz.

Aziz vatandaşlarım, bizim milliyetçilik anlayışımız, Türk  
Milletini bütünüyle sevmek, kendini millet hizmetine vakfetmektir.  
Biz bölgeciliğe, mezhepçiliğe, ırkçılığa tamamen karşıyız. Bu va-  
tanın çocuklarını dilim dilim bölmek isteyenler bizim karşımız-  
dadır. Bize Faşist nasyonel sosyalist damgalarını vurmaya kalkan-  
lar yalan ve iftiranın zebunudurlar. Biz bu vatanın çocuklarını,



Yunus Emre'nin aşkıyla, «Sevelim, sevillelim» diyerek milli manevi kültür değerleriyle bütünleşmeye, iktisadi kalkınma yolunda birleşmeye davet ediyoruz.

Aziz vatandaşlarımız. Türkiye büyük bir israf içerisindedir, insan israfı içerisindedir. Yetişmiş insanlarımız yâd ellere gidiyor. Binlerce doktorumuz, binlerce mühendisimiz, harcadığımız milyarlarla yetißen insanlar ana vatana hiç birşey vermeden göçüp gidiyorlar. Bugün, bir milyonun üstünde yetişmiş işçimiz başka memleketlerin iktisadi kalkınmasına yardım ediyorlar. Gönderdikleri dövizleri, dönüşlerinde iş sağlayacak şekilde değerlendirememiş, sanayi tesisleri kuramamış olmanın vebâli ve utancı geçmiş iktidarlarımızdır. Yurt dışındaki işçi kardeşlerimiz, kendi kaderlerine terkedilmiş olmanın acısı içinde her gün bir parça daha eriyorlar. Yâd ellerde doğan yavrular, ana dilini bilmiyor Türkçe konuşmıyor, hristiyan kültürüne terkedilmiş halde perişan oluyorlar.

Milliyetçi Hareket Partisi, insan israfını yurt içinde ve yurt dışında önleyecek partidir. Milliyetçi Hareket Partisi öncelikle Türk maarifini ele alacaktır. Okullarımıza canıyla, canıyla rûhuyla bizim olarak gönderdiğimiz öz yavrularımız, nasıl ve neden diplomalarının sayısı arttıkça bizden kopuyorlar. Vatanın temellerine dinamit koyan çocuklar oluyorlar. Bu açık durum, maârif sisteminin iflâsı demektir. Bu felsefesiz maârif sistemiyle, bu ithal malı eğitimle Türkiye'nin bir adım ileriye gitmesi mümkün değildir.

Muhterem vatandaşlarımız, Bizim orta öğretim gençliğimizin ancak % 15'i teknik öğretim görürken yabancı memleketlerde bu oran % 65 hatta % 85 tir. İşte biz, Türk maârifini Türk milli ve manevi değerlerinin köküne bağlayarak teknik insan yetiştiren, ve böylece teknokrat devleti kuracak kadroları yetiştiren bir maârif sistemi haline getireceğiz. Bu teknik kadrolarla, bu teknisyenlerle, bu mühendislerle «Makine Yapan Makine Sanayi»ni «Millî Harb Sanayi»mizi, kuracağız. Teknik kadrolar olmadan Türkiye'nin sanayileşmesi mümkün değildir. Biz sanayileşmeyi, oyuncak alır gibi hazır fabrika almak olarak görmüyoruz.

Aziz vatandaşlarımız, Tarım olmadan, hayvancılık olmadan bir memleketin sanayileşmesi düşünülemez.

Biz hayvancılığı ihmal edilmişlik, tarımı bugün içinde bulunduğu verimsiz şartlardan kurtaracak hareketi temsil ediyoruz. Bunun için öncelikle Hayvancılık Bakanlığını kurarak Türk hayvancılığını içinde bulunduğu perişanlıktan kurtaracağız.



Aziz vatandaşlarımız, Türkiyenin kalkınmasında esnaf ve Santkar kardeşlerimizin ayrı bir yeri vardır. Bugün faizin elinde israf edilmek istenmiyen esnaf ve kardeşlerimiz (aynen) dağınık ve perişan banka politikalarına dur demek, isteyen esnaf kardeşlerimiz (bugünkü halinizden, ezilmekten kurtulmak istiyorsanız) Milliyetçi Hareket Partisinin toplumcu anlayışına koşunuz. Bu anlayış, Milleti iktisadi hedeflerde bütünleştiren, birleştiren şurudur. Türk Milletine hizmet ancak bugünkü kred. politikalarını milletin faydasına çevirmekle mümkündür.

Türk Milletine hizmet getirecek sanayi anlayışına MHP öncülük etmektedir. Anadolu sanayicisinin, milli iş adamının sahibi, «Milli Pazarlama, Milli İthalât, Milli İhracat,» anlayışıyla Milliyetçi Hareket Partisidir. Namuslu ticaretin daima yanındayız. Milli stok müesseselerini kurarak mal darlığını, pahalılığını önleyecek en ciddi tesebüsleri biz getireceğiz.

Alın terleri, bilek güçleriyle kalkınmayı omuzlamış işçilerin tarlada, fabrikada, emeğinin koruyucusu biziz.

Aziz vatandaşlarımız, Türk Milletini «Verim Ekonomisi» ne geçirerek toprağımızı, enerji kaynaklarımızı, ormanlarımızı daha güçlü bir şekilde ve en önemlisi insanımızı milli ekonominin hizmetine vereceğiz.

Milliyetçi Hareket Partisinin üç hilâli, dünya Türklüğünün, dünyü İslamlığını ve dünya İnsanlığını temsil ediyor. O'nu sosyalist enternasyonale şikâyet edenler, «bağımsızlık» sözünü eskitenler, parti kongrelerine komünist memleket temsilcilerini dâvet edenler Milletimizin dirilişinden korkan, kültür emperyalizminin Türkten kopmuş, Türk'e yabancı kafalıdır.

Aziz kardeşlerim, bizim yolumuz, «sevgi-Birlik ve Güçlü Olma» yoludur. Hepinizi Milliyetçi Hareket Partisinin üç hilâli sancağıyla aziz vatanın geleceğine büyük güç katacak siyasî mücadelemize oylarınızla yardımcı olmaya dâvet ediyoruz. Hedefimiz milli devlet güçlü iktidardır.

Yaşasın Türk Milleti, Yaşasın Türk Milletinin büyük ve aydınlık geleceği!

Milliyetçi Hareket Partisinden bütün vatandaşlarımıza saygılar ve sevgiler sunarız, aziz ve muhterem vatandaşlarımız!

## Alparslan TÜRKES

### Genel Başkan

31 Mayıs 1977  
Saat : 20.05 - 20.15

Aziz Yurttaşlarım,

Bugün dünya üzerinde yaşayan milletler, ileri ve zengin milletler; ve geri kalmış fakir milletler olarak ikiye ayrılmış durumdadırlar. Türkiye'miz de, üzülmek üzere söylemek gerekir ki geri kalmış ülkeler arasında sayılmaktadır.

Cumhuriyet kurulalı elli dört yıl olduğu halde Türkiye hâlâ bugün fakirliğin, yoksuluğun cehalet ve geri kalmışlığın pençesinden kurtulamamıştır. Elli dört yıl bir milletin her derdini hallederek ileri milletler safına ulaşması için yeterli bir zamandır. Fakat Türkiye'yi bugüne kadar idare etmiş olan iktidarların yanlış yönetimleri Türk milletini kalkındıramamıştır. Hatta ileri milletlerle memleketimiz arasındaki geri kalmışlık mesafesini küçültememiştir. Aksine Türkiye ile ileri milletler arasındaki mesafe daha da büyümüştür. Cumhuriyet kurulduktan sonra Türkiye'yi yöneten iktidarlar memleketimizi Yunanistan, Bulgaristan, Yugoslavya gibi balkan devletlerinden de geride bırakmışlardır. Bir milletin hızla kalkınması için tek çare, yüksek iman, mâneviyat ve ahlâk sahibi olmak, ilim ve teknikte en ileriye gitmek, modern sanayi sahibi olmak ve tarımda, sanayide otomasyona dayanan kitlevi standart çok üretim yapabilmek. Lazımdır.

Aziz vatandaşlarım,

Türkiye'yi bugüne kadar idare edenlerin çoğunluğu C.H.P. siyasi okuluna mensup kişilerdir. C.H.P. zihniyeti modern ilmi görüşlerden habersiz, insana değer vermeyen, kendisinden başkasını hor gören ve başkalarına hayat hakkı tanımayan, insanlık hasletlerini körletici bir zihniyettir. Bugün içinde bulunduğumuz Türkiye'nin düzeni bunların eseridir. Ne gariptir ki vatandaşlarımızı kandırmak için bu düzenden en çok şikayetçi olan ve bu düzeni değiştireceklerini iddia eden de yine C.H.P.'si yöneticileridir.

Aziz vatandaşlarım,

Yurdumuzun iktisaden süratle kalkınması için tarımımızı modernleştirmek ve çiftçilerimizi teşkilâtlandırmakla beraber modern sanayi kurmak zorundayız. Nüfusumuzun % 65'i hâlâ çiftçidir ve bunların büyük çoğunluğu köylerde yaşamaktadır. Üzülerek söylemek lâzımdır ki Türk köylüsünün, devlet kurulduğundan beri payına sadece sabır, tevekkül ve meşakkat düşmüştür. Hizmetler görülürken ve külfetler dağıtılırken en önce çağrılan fakat nimetler bölüşülürken en arkaya itilen bu aziz insanlar toprağa saçtıkları tohumları kurtların kuşların ağzından, zararlı böcekler ve hastalıklardan, doludan selden soğuktan binbir zorlukla kurtarmaya çalışırlar. Fakat ürün evin yolunu tutmadan, koyun ağılda sağılmadan, tütünler denk yapılmadan harman yerinde tefeciler, tarla sınırında karaborsacılar, yollarda fırsatçılar pusuda onları bekler.

M.H.P.'si köylünün emeğini alın terini koruyacak ve hakkıyla değerlendirecektir. Köylümüze üretimde bol mahsül iyi mal, kolay kredi ve satışta müsait pazar, uygun fiyat sağlanarak korkunç aracı kârlarına son verecektir.

Sevgili vatandaşlarım,

Tarım Bakanlığımız tarihinin hiçbir devresinde tarımda bir üretim plânlaması hazırlamamıştır. Tarım ürünlerinin yurdumuzun nerelerinde, ne miktarda yetiştirilmesi lazım geldiği iç ve dış pazar incelemeleri yapılarak buna göre tesbit olunmalıdır.

Her türlü tarım ürününe tüketicinin ödediği fiyatın en az % 70'inin üretici eline geçmesi, bunun için de ürünü işleme, muhafaza etme ve pazarlamadan sağlanan değer artışlarına muhakkak çiftçilerin de ortak olması sağlanacaktır. Bu suretle hem köylünün kazancı artacak hem de tüketici daha ucuz mal alabilecektir.

En kısa zamanda memleket şartlarına uygun tarım iş kanunu çıkarılarak, tarım işçilerinin perişan hali islah edilecektir. Köylüye uzun vadeli mesken kredisi verilecektir.

Köylüler köylü sigortası ile sosyal güvenliğe kavuşturulacaktır. Köylümüz ve her Türk vatandaşı sağlık, ihtiyarlık, analık, işsizlik kaza ve malûliyet sigortalarına kavuşturulacaktır. Her köylü emekli olma hakkına sahip olacaktır.

Değerli vatandaşlarım,

Yurdumuzun hızla ekonomik kalkınmasının sağlanması için modern tarımın kurulmasıyla beraber modern ağır sanayi de sü-

ratle kurulması gereklidir. Süratle diyorum, yani yirmi yirmibeş yıl içinde gerekli atılımların yapılarak bunların bitirilmiş olmasını kastediyorum.

Bu güne kadar Türkiye'nin kalkınması C.H.P.'li yöneticilerin zihniyetiyle yalnızca tarım ürünleri ihrâci karşılığında sağlanan dövizlerle fabrika makinaları ithâline dayandırılmıştır. Öte yandan ağır sanayi sözüyle de fabrikaların makinalarını ve enerji kullanan yatırım mallarını imal eden sanayiler yerine yanlış olarak demirçelik, ferrokrom, petrokimya, rafineri, bakır fabrikaları üzerinde durulmuştur.

C.H.P.'nin liderine, yöneticilerine ve onlara tempo tutan soluca yazarlara gelince, onlar makina sanayii konusunda ağız açmamakta âdetâ yeminlidirler. Bu tutumları ile Türkiye'yi sanayi ülkelinin pazarı olarak muhafaza etmek ve ithâlâtçıları memnun etmek istedikleri gözde kaçmamaktadır. Halbuki Türkiye'nin sür'atle sanayileşmesi için makina, aramalı ve tüketim fabrikalarının makinalarını imal edecek fabrika yapan fabrikaların kurularak Türkiye'nin makina gücü kapasitesinin ve çelik, enerji tüketiminin hızla artırılması gereklidir. Bu amaçla, şimdye kadar uygulanagelen tarım ürünü ihracı ile Türkiye'nin sanayileşmesinin ithâlatla çözüme kavuşturulması politikası terkedilecektir. Çünkü milli kalkınma görüşümüzün temelinde Türkiye'nin sür'atle ağır sanayi kurularak çok yönlü sanayileştirilmesi ile birlikte dünyaya teknoloji ve medeniyet ihraç etmek hedefi de bulunmaktadır.

Sevgili vatandaşlarım,

M.H.P. sinin ağır sanayi ve kalkınma konusundaki görüşlerini şöyle özetlemek istiyorum.

Türkiye'de öncelikle ve sür'atle ağır sanayii kurulmalıdır. Ağır sanayi demek fabrikaların makinalarını ve enerji üreten ve kullanan yatırım mallarını imâl eden sanayi demektir. Türkiye'miz yüz yerde büyük kapasiteli demir-çelik ve benzeri aramalı sanayileri kursa dâhi kalkınmış sayılamaz. Çünkü bir milyon tonluk makina ithal edebilmek için en az yüz milyon tonluk demir çelik ve benzeri aramalı ihraç etmek gerekmektedir. Türkiye takım tezgahı sanayilerine sahip olduğu takdirde demir çelik, rafineri, petrokimya gibi cesametli sanayileri ithâl etmesine gerek kalmıyacaktır. Bunları kendisi kurabilecektir.

Türkiye'nin ihracatında makina ve yatırım malları hem değer, hem de miktar olarak ağırlık kazanmadıkça kalkınma ve refah

meselesi hiç bir zaman çözümlenemeyecektir. Makina üretiminin önemini anlamak bakımından demir çeliğin kilo fiyatıyla, uçağın, otunun veya herhangi bir makinanın kilolarına isabet eden değerın karşılaştırılmasında fayda vardır.

Aziz vatandaşlarım.

M.H.P.'si Türkiye'nin kaderini yükselişe ve mutlu ufuklara götürecektir en sağlam ve milli bir doktrine sahip partisidir. Sizin oylarınızı hiç bir zaman boşa çıkarmamıştır. Türkiye'nin içinde bulunduğu büyük tehlikelerden bir an önce sıyrılmasını yalnız M.H.P. si başarabilir. Türkiye'mizin sömürge ekonomisinden çıkarılarak, hızla sanayileştirilip atom çağına, uzay çağına ulaştırılmasını yalnız M.H.P.'si başarabilecek güçtedir. Başka hiç bir siyasi parti bunları sağlayabilme gücüne sahip değildir. Bunun için gerçek milliyetçileri «oyları bölmeyelim» gibi hiçbir işe yaramayan sözlere aldanmadan M.H.P.'sine oy vermeye davet ediyorum. Oyları bölmeyelim diye propaganda yapan siyasi partilerin Türkiye'yi uçuruma götüreceklerinden hiç kimsenin şüphesi olmamalıdır. Bunun için bütün vatandaşlarımızı, kardeşlik, sevgi ve cesur icraatla her türlü tehlikeyi ortadan kaldırarak Türkiye'yi kalkınmaya ve mutluluğa kavuşturacak olan Milliyetçi Hareket Bayrağının altında toplanmaya davet ediyorum.

Bütün vatandaşlarıma sevgi ve saygılarımı sunarak Cenab-ı Allahtan' 5 Haziran seçimlerinin hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.

# Taha AKYOL

## Genel İdare Kurulu Üyesi

1 Haziran 1977  
Saat : 19.50 - 20.00

Büyük Türk Milleti

Türkiye'nin derin bunalımlar içinde bulunduğu bir sırada sandık başına gidiyorsun. 5 Haziran'da tecelli edecek olan millî irade, Türkiye'nin bağımsızlığı, vatan bütünlüğü ve kalkınması bakımından bir teminat olmalıdır.

Çünkü memleketimizin içinde bulunduğu iktisadi, sosyal ve manevi bunalım, Türkiye'yi çok zor bir noktaya getirmiştir. Dış ticaret açığımız 60 milyar lira civarındadır. Devlet, dış ödemelerde gittikçe ağırlaşan zorluklarla karşılaşılıyor. Bu durum böyle devam ederse, Türkiye önümüzdeki yıllarda bir dış ticaret tıkanmasıyla karşılaşacak, yatırımlar aksayacak ve hatta ithalat zorlukları sebebiyle mevcut sanayimizin bile kapasitesi düşecektir.

Bu, Türkiye'de işsizliğin artması demek olacaktır. Bugün Türkiye de 2 milyon 180 bin işsiz vardır. Her yıl, artan nüfusumuz sebebi ile 1 Milyona yakın yeni iş sahaları açmak mecburiyetindeyiz. Nüfusumuzun büyük bir kesimi geçim darlığı içindedir. Türk Ekonomisinin hovardaca harcamalar ve gösterişçi israflar yüzünden yuvarlandığı bunalım, önümüzdeki yıllarda bırakınız mevcut işsizlere iş bulmak, iş sahibi insanlarımızın işsizlik ve israflarla karşı karşıya bırakacaktır.

İktisadi vaziyetimiz böyle iç açıcı olmadığı gibi, dış münasebetlerimizde de zorluklar vardır. Amerikan Silâh ambargosu denilen hasmane tutumu devam etmektedir. Ortak Pazarla olan münasebetlerimiz ümit verici değildir.

Böylece Türk Milletinin içerde ve dışarda önemli meselelerle karşılaştığı ve milletçe tehlikeli bir dar boğaza girmiş olduğumuz bir sırada, devlet ve rejim düşmanları, bu sıkışık halimizi bir fırsat bilerek millî varlığımıza karşı taarruza geçmişlerdir.

Bu saldırılar her gün devlet otoritesini biraz daha zedeliyor. Hemen her gün bir milliyetçi kuruluş bombalanıyor. İnsanlarımız

vahşi sabotajlarla öldürülüyor. Meydanlarda Lenin'in, Mao'nun resimleri ve kızıl bayraklar dolandırılıyor. İhanet o hale gelmiştir ki, Hakkâri'den Edirne'ye kadar Türk olan bu vatandaş dış hesaplara bağlı ayrı bir devlet kurma, vatanımızın ve milletimizin bir bölümünü çekip koparma çalışmaları pervasızlaşmaktadır. Bölücülük, Türkiye'de yıkıcı bir propaganda olmak safhasını bile çoktan aşmış, artık baırağını açmış, gizli silâhli ordularını kurmuş bulunmaktadır.

İktisadi durumun ağırlaşmasının yanında artan bu tehlikelere cesaretle göğüs gerecek tek iktidar ancak MHP iktidarı olabilir. Artık Türkiyede hiçbir iktidar MHP'nin desteği olmadan yaşayamayacaktır. Artık Türkiyede MHP'nin katıldığı iktidarlar olmayacaktır.

Aziz vatandaşlarımız, komünist ve bölücü akımlar milli varlığımızı tehdit ediyor. Bu felâketi durduracak tek akım, MHP'nin temsil ettiği Türk milliyetçiliğidir. Türk milliyetçiliği asla ırkçı ve kavmiyetçi değildir. İnsan sevgisine dayanır ve insanı hiçbir ayırım kabul etmeden Allah'ın mukaddes bir emaneti olarak görür. Biz Türk milliyetçileri olarak, bu evliya yurdu topraklarda yaşayan 42 milyon vatandaşımızı aynı inancın, aynı milletin, aynı devletin çocukları olarak bölünmez bütün telâkki ediyoruz. devletin temelinde bu misak-i milli ruhu bulunmaktadır. Şimdi devlet düşmanları, emparyalist hesapların maşaları olarak devletimizi yıkmak için bu ruha karşı ideolojik ve devlet varlığına karşı da fiili silahlı saldırıya geçmişlerdir.

İnsanları birbirinin gırtlığına sarılmış bir ülkede, işsizlere iş bulmaya, büyük şehir nüfusunun % 50 sini teşkil eden gecekondu sakinlerini kurtarmaya ve hele asırlık ızdıraplarla kıvranan Türk köylüsünün elinden tutmaya imkan olmaz. Herkesi refaha ve huzura kavuşturmanın ilk şartı, devletin güçlü olmasıdır. Öyleyse Türkiye'nin en önemli meselesi, her derdimizin devasını beklediğimiz devletimizi güçlendirmektir.

Milliyetçi Hareketin «Güçlü Devlet» idealini, sana senden daha fazla sahip devlet ülküsünü bayraklaştırmasının sebebi budur.

Milletimizin kurtuluşu böyle bir devlet eliyle gerçekleştireceği içindir ki, bütün devlet düşmanları Milliyetçi Harekete saldırıyorlar. Türkiye Gizli Komünist Partisinin Sesi Radyosundan Türkiye'deki her türlü komünist teşkilâtlara kadar bütün devlet düşmanları MHP'ye karşı kanlı, kinli, silahlı, bombalı bir saldırıya geçmiştir. Çünkü biliyorlarki MHP güçlendikçe komünizm, vatan bölü-



cülüğü, sefalet ve sömürü ortadan kalkacak, Türkiye hür ve mutlu insanlar diyarı olacaktır. Öyleyse biz de hepimizin düşmanı olan komünistler karşısında MHP saflarında bütünleşmeliyiz.

Muhterem vatandaşlarım, bugün Türk demokrasisinin en önemli meselesi Cumhuriyet Halk Partisidir. Halk Partisi işçiden, köylüden, esnaf ve dar gelirle memurlardan yana değildir. Ecevit'in yedi aylık iktidarının Türkiye'yi bir araçlar, karaborsacılar ve vuruncular diyarı haline getirdiğini hatırlayınız.

CHP, aşırı sola prim vermek için mülkiyet düşmanlığı yapıyor. CHP'nin programının 118. sayfasında devlet işletmeciliğine sınır tanımayacaklarını söyleyerek vatandaşı malından, mülkünden mahrum etmeye, devlet elinde toplamaya meyleden bu parti, öbür taraftan büyük Türk milletinin sırtında bir emme-basma tulumbası olan banka sömürüsünü ağzına almıyor. Halbuki Türkiye'de bankaların kredi hacmi 600 milyar lirayı aşmıştır. Asıl sömürü bu banka sistemindedir. CHP bankaları ağzına almıyor ama, Milliyetçi Hareket bankaları ve sigortaları devletleştirecek, bu muazzam potansiyeli milletin ve milli kalkınmanın emrine vereceğini ilân ediyor. MHP iktidarında bankalar plan hedeflerine uygun olarak esnafa ve sanayileşmemize, sosyal mesken yapımına hizmet edecektir.

Ecevit hangi ülkeye giderse oranın sistemine aşık oluyor. İsveç'e gidiyor, İsveç sosyalizmi dediği İsveç kapitalizmine sevda getiriyor. Almanya'ya gidiyor sosyal demokrat oluyor. Yugoslavya'ya gidiyor öz yönetimi kesiliyor. Bulgaristan'a gidiyor komünist Bulgar düzenini methediyor.

Böyle tutarsız bir zihniyet, Türkiye'yi deneme tahtası yapacak rejim düşmanlarına fırsat verecektir. Bir sözü ile ötekini yalanlayan Ecevit, bir tarafta emperyalizme karşı nutuklar atarken, öbür taraftan imtiyaz müddeti bitmiş olan bir yabancı sermaye bankasının Türkiye'de daha fazla sömürü çarkı işletmesi için müddetini uzatıyor. Ortak Pazar'ı savunuyor.

Halk Partisi iki yüzlüdür. Son kongresinde sosyalist enternasyonale girme kararı aldı. Şimdi seçimlere giderken millet huzurunda sosyalist enternasyonalı ağzına almıyor. Eğer sosyalist enternasyonal iyiye, asıl şimdi millettten rey isterken bunun ne olduğunu söylemek lazım. Yok eğer sosyalist enternasyonal millet huzurunda ağzına alnamıyacak kadar kötüye, neden milletimizi bu maceraya sürüklüyor?

CHP aynı zamanda aşırı isola ve bölgencilige kanat getiriyor. Hırçın, hırslı ve saldırgan bir partidir. CHP'yi durdurmanın ve tah-

ribatını önlemenin tek yolu milliyetçi, ülkücü ahlakçı, toplumcu, köycü, kısaca 9 ışıkçı Milliyetçi Hareket Partisini iktidara getirmektir.

Milliyetçi Hareket iktidarı, komünizmi, rejim düşmanlığını bölücülüğü kesinlikle önleyecek, huzur ve asayiş sağlayacak güçlü ve etkili bir kanun devleti yönetimini sağlayacaktır. MHP'nin ilk hedefi, öncelikle köylüyü kurtarmaktır, gecekondu insanını, işçiyi ve dar gelirli memuru kurtarmaktır. Bugün Türk milletinin ekmeğini temin eden Türk köylüsü, izbe ve loş köy odalarında devletimizi şevkat ve hizmet ellerini bekliyor. Milliyetçi Hareket, milli ekonominin bütün imkanlarını seferber ederek, köyden ve köylüden başlayarak işçisiyle, esnafıyla, dar gelirli memurlarıyla bütün vatandaşlarımızın hür müreffeh bir adalet nizamını kuracaktır. İşçilerimizi tek ve milli tip sendikalarla teşkilatlandırarak, sarı ve kızıl sendika istismarından, sermaye sömürsünden kurtaracak, emeğe hak, sermayeye yatırım güvenliği kazandıracaktır. Dünya politikasının önemli merkezlerinden biri olan Orta-Doğu'da islâm milletleriyle samimi dostluk ve işbirliği içinde ileri derecede sanayileşmiş, herkesin hür, her başın dik ve her karnın tok olduğu büyük milliyetçi Türkiyeyi ancak MHP kurabilir.

Milliyetçi Hareket, 6 asır önce bunalmışlardan bir cihan medeniyeti çıkarmış olan büyük bir ruha sahiptir. Yunus Emrelerin, Mevlana'ların, Hacı Bayram Veli'lerin sevgi ve birlik çağrıları, bizim de parolamızdır. Bizim hareketimiz gönüllerin seferberliğinden doğan bir büyük kurtuluş hareketidir. Artık Türk Milleti MHP'nin davasını ve mücadelesini takdir ediyor. Bütün vatan sathında yüzbinler MHP iktidarı için üç hilâle koşuyor. Üç hilâl iktidara yürümektedir. Çünkü millet görmüştür ki, güçlü hükümet demek MHP iktidarı demektir. Partimizin gelişmesinde rahatsız olan sol, bize bombalarla saldırıyor, ama bizi durduramıyor, durduramayacak.

Son günlerde AP, MHP'nin dinamizminden faydalanmak için seçimlerde işbirliği yaptığımızı fısıldamaktadır. Hayır, MHP hiçbir vilayette, hiçbir parti ile işbirliği halinde değildir. Seçimlere tek başına girmektedir ve eminiz ki 5 Haziran'da milli iradeyle kurulacak olan milliyetçi iktidarın temeli MHP olacaktır.

5 Haziran seçimlerinin milletimiz ve hürriyetimiz için hayırlı olmasını cenab-ı Haktan niyaz eder, hepimizi Yunus Emre ruhuyla selamlarım.

Yaşasın Milliyetçi Türkiye...

## Osman ALBAYRAK

Genel Sekreter

2 Haziran 1977

Saat : 19.35 - 19.45

Aziz Vatandaşlarım,

Büyük Türk Milletinin cefakâr, cesur ve yiğit evlâtları, Milli varlığımızın ve bütünlüğümüzün korunması, yükseltilmesi ve mesut bir istikbâle yöneltilmesi için yeni bir tercihle karşıya bulunmaktasın. Kullanacağın oyla, milletin ve kendinin geleceğini sadece dört yıl için değil, çok uzun devreler için etkileyeceksin. Milletçe yaşadığımız bu önemli karar devresinin, milletimizin şânına yaraşır bir dikkat ve uyanıklıkla geçmesini ve gene milletin şânına yaraşır bir tercihle son bulmasını diliyoruz. Silkinip kendine dönmenin ve uyanmanın zamanıdır. Vereceğin kararlar, kendi öz hareketini, MİLLİYETÇİ HAREKET'i iktidar yapıp sağlam, güçlü, büyük ve mesut bir TÜRKİYE'nin temellerini atabilirsin, Milliyetçi Hareket senin büyüklük ve şeref dâvandır.

Tercihini, aksine yanlış kullanırsan; Milliyetçi kaygılardan uzak günübirlik menfaat propagandalarına kanarak kullanırsan; devletimizi yeni bádirelere, tehlikeli dar boğazlara, küçük hesaplara basiretsizliklere ve korkaklıklara, yeni gaflet ve hatta ihanetlere itebilirsin. Vebâlin büyüktür. (Şimdi yanlış seçsem bile dört yıl sonra düzeltirim) diye düşünemezsin. Türkiye'de artık partilerden çok ideolojiler iktidara gelmektedir. Parti çatısı altında - truva atına gizlenmiş düşmanlar gibi - sana yabancı; kültürüne, örfüne, dinine, milliyetine, bütünlüğüne ve büyük ülküne düşman sapık ideolojileri ve bunların militan kadrolarını kendi elinde iktidara getiremezsin. Tekrar tekrar yanlış denemeye ne milletin, ne de devletin tahammülü yoktur.

En büyük tehlike olan komünizmi tehlike bile saymadıklarını Meclis kürsülerinden iftiharla açıklayanları; 12 Mart anarşist, komünist ve bölücülerini affederek sokaklara salıverenleri, yeni yıkıcılıklar tezgâhlayabilsinler diye kendi belediyelerinde millet kesesinden besleyenleri; iktidarları zamanında TRT'nin, Maarifin ve devletin önemli köşelerinin başına solcu militanları musallat edenleri; oy

avcılığı için mezhep, ırk ve sınıf kışkırtıcılığı yapanları; Mosko-  
va'ya giderken anarşistlerin mezarından toprak götürüp, dönüşle-  
rinde vatan haini Nazım Hikmet'in mezarını Türkiye'ye getirece-  
ğini söyleyenleri; anarşistlerce öldürülen şehit polise ve askere de-  
ğil, polis ve askerle vuruşurken ölen solcu eşkiyaya ağıt döşeyen-  
leri; toprak, fabrika ve okul işgallerini, boykotları, direnişleri ve  
sabotajları teşvik ve himaye edenleri; ceketini çıkarıp «siz gelmez-  
seniz ben gelirim» diyerek bir küllhanbeyi edası ile gençlere saldı-  
ranları ve silâhlı mlitanlarını saldırtanları; bütün olayları bizzat  
silâhlı milletvekillerini göndererek organize ve himaye edenleri;  
MAO'nun ölümü dolayısıyla başsağlığı telgrafi çekenleri; Bulgar ga-  
zetelerine Bulgaristan'daki komünist rejimi öven beyanat verenleri;  
şehirlirimizdeki sokak, cadde, park ve meydanlara polislerle vuru-  
şurken ölen anarşist ve komünistlerin isimlerini verenleri ve en  
önemli meydanlara «1 Mayıs» ismini vermeye kalkışanları; kurultay-  
larına dâvet ettikleri komünist ülke delegelerinin yakalarına altı  
oklu rozet takıp kendilerini ayakta alkışlatanları; yurtdışındaki yı-  
kıcı, bölücü ve komünist mihraklarla işbirliği yaparak milli hükü-  
mete cephe almaktan utanmayanları; milli partileri ve özellikle par-  
timizi yabancı partilere ve devlet adamlarına şikâyet ederek jurnal-  
lamaktan hicap duymayanları; Türkiye'nin işçilerine yabancı sosya-  
list ve komünist partileri ve devletleri karıştıranları; yurtdışındaki  
işçilerimize «Bu hükümet dövizlerinizi değerlendiremez, CHP. ikti-  
dara gelinceye kadar yurda döviz göndermeyin» diyerek milli eko-  
nomiyi tahribi göze alanları; Sosyalist Enternasyonele katılma ka-  
rarı alarak hem sosyalist hem de enternasyonalist olduklarını ispat-  
layanları ve nihayet Üniversiteler Kanunu vesilesiyle MİLLİYETÇİ-  
LİĞİ MAHKEMEYE VERENLERİ sen de vereceğin oylarla ebedi  
karanlığa mahkûm et, onlardan ateşten kaçır gibi kaç.

Sandıkları bekletmek üzere anlaşma yaptıkları DİSK'in iç-  
yüzü son 1 Mayıs kanlı olayları vesilesiyle bir kere daha anlaşılmiş-  
tir. Kırk ölü ve ikiyüzü aşkın yaralıya mâlolan bu acı günde DİSK,  
sandık güvenliğini nasıl sağlayacağını göstermiştir. Cumhuriyet Halk  
Partisinin nasıl bir oyunun içinde olduğu, kimlerle düşüp kalktığı  
ve kimleri teşvik, tahrik ve himaye ettiği artık milletimizce bilin-  
mektedir.

Milli bir partiyi, partimizi kendine düşman ve hedef ilân edip,  
Romanya veya Bulgaristan Komünist partisini dost tutan Cumhu-  
riyet Halk Partisi, düştüğü bataklığa senin oylarınla bir daha gö-  
mülecektir.

Cumhuriyet Halk Partisinin kendisine tek hedef olarak Milliyetçi Hareketi seçmesinin, Partimizi yalan ve iftiralarla çürütceğini zannetmesinin ve sadece bizden korkmasının sebeplerini iyi düşün. Niçin Milliyetçi Hareket Partisinden korkmaktadırlar? Kendilerinden şüpheleri yoksa bizden korkmayı millet ve milliyet düşmanlarına bıraksınlar. Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçilikten ve gerçek milliyetçilerden korkmaktadır.

Muhterem Vatandaşlarım,

Milletimizin bir daha sol iktidara tahammülü yoktur. Güvenoyu aldıkları gün, devleti babalarının tapulu malı zannedip millî iradeyi hiçe sayarak, «Bir daha iktidardan gitmiyeceğiz» çılgınlıklarıyla ve isterik yumruklarla Meclis kürsüsünü işgal edenlerin yüzlerindeki ihtiras ve zulüm ifadelerini unutma, bu çirkin çehrelere bu küstahlıklarında ortak olan ve milletin mahkûm ettiği çukurdan onları çıkararak iktidar yapan sahte mâneviyetçileri da unutma. Mâna mâna deyip kendi elleriyle materyalizmi ve solcuları iktidara yapan, CHP'nin koltuk değneği ve solun payandası Millî Selâmet Partisini unutma. CHP eliyle milletin başına gelen bütün felâketlerin ortağı Millî Selâmet Partisidir. Anarşistlerin affından, Devlet müesseselerinin solcu militanlara teslim edilmesine; bölücülüğün teşvik ve himayesinden, komünizmin suç olmaktan çıkarılmasına kadar her yıkıcılıkta MSP'nin payı ve dahli vardır. MSP'nin en büyük günahına gelince: Bezirgânca politikaları, küçük partizan hesapları ve şahıslarındaki hafiflik yüzünden, kendileriyle birlikte, temsilcilik iddiasında buldukları yüce İslâm davasını da hafife aldırışlar ve haksız tecavüzlere muhatap etmişlerdir. Kendileri küçük düşmeye müstehak olabilirler, ama o kutsal dâvayı şahıslarına bağlayarak küçük düşürmelerine Müslüman milletimiz müsaade etmeyecektir.

Aziz Vatandaşlarım,

Başka partiler ne yaparlarsa yapsınlar, ne söylerlerse söylesinler biz hak bildiğimiz yolda emin adımlarla yürüyeceğiz. Başkaları gibi kaygısız ve gafil olamayız. Devlet sokakta bulunmadı; atalardan, şehitlerden ve velilerden devraldığımız bu mukaddes emneti yere düşürmedik, düşürmeyiz. Bize güven, Ruhunu senden alan Milliyetçi Hareket'e güven.

Büyük Türkiye idealini yaşatanların sol eşkiyaya okulu, fabrikayı, tarlayı, sokağı ve nihayet devleti teslim etmeleri mümkün

değildir. Bunun için de her şeyden önce güçlü bir iktidara ihtiyaç vardır. Milletçe özlenen güçlü iktidar, ancak Milliyetçi Hareketin iktidarı ile gerçekleşecektir. Korkak, aciz ve pısrık iktidarların yönetim macerasına bu milletin ve yüce devletin tekrar emanet edilmesi düşünülemez.

Milli Devlet - Güçlü iktidar istiyorsan oyunu dikkatli kullan. Sadece hainleri değil, korkak ve acizleri de tasfiye et oyunu heder edenleri, senden aldıkları yetkileri kullanmayarak devletin ve senin haysiyetini koruyamayanları, yüz geri kaçanları, korkakları devleti anarşiye bırakanları sende kaderleri ile baş başa bırak.

Bütün Milliyetçilerin ve milletin aynı bayrak altında toplanmasını zamanı gelmiştir. O bayrağı biz açtık ve şerefle taşıyoruz. İnanç bizdedir. Hareket bizdedir. Bayrak bizdedir. Senin desteğinle daha yüksek burçlara dikeceğiz. Allah inananlarla beraberdir.

Aziz milletimize Sevgi ve Saygılarımızı sunuyoruz.

## **Türkmen ONUR**

### **Gençlik Kolları Genel Başkanı**

**3 Haziran 1977**  
**Saat : 21.00 - 21.30**

Büyük Milletim,  
Aziz Türk Gençliği,

MHP Gençlik Kolları Genel Başkanı olarak, Milliyetçi Hareket Gençliğinin sevgi ve saygılarını sunarım.

Geleceğin teminatı olan gençlik yıllar boyu kendi kaderine terk edilmiş, kültür emperyalizminin batağı içerisinde yok olmaya bırakılmıştır. İşbaşına gelen iktidarlar, Milletimizin geleceği olan gençliğe sahip çıkmamışlardır. Gençlik daima hor görülmüş, siyasi ihtiraslar her şeyden üstün tutulmuştur. Atatürk'ün Cumhuriyeti emanet ettiği Türk Gençliği böylelikle bölücü dış mihrakların elinde oyuncak olmuştur. Yabancı kültürlerin etkisiyle kendinden geçirilmiş, öz değerlerinden koparılmıştır. Bırakın Cumhuriyeti koruyacak, büyük emaneti yıkmak sevdasında bir çok tanzimat kafalı sözde aydınların yetişmesine vesile olmuştur.

İşte siyasi ihtiras ve geleceğin her şeyden üstün tutulduğu, vatan ve Milletin geleceğine tercih edildiği, Türk Gençliğinin yok edilmek istendiği dönemde Milliyetçi Hareketin Lideri Alparslan Türkeş Türk Gençliğine kucak açmış, bağrına basmış, Gençliğe değer vermiş, gücünü engin Türk tarihinden ve yüreklerdeki sarsılmaz imandan alan Milliyetçi Hareket bayrağı altında biraraya getirmiştir.

Türk Gençliği bu bayrak altında;

— Türklük Gurur ve şuuru ile İslâm ahlâk ve faziletini kendisine amaç edinmiş,

— Bu bayrak altında sevgi, saygı ve kardeşlik prensibinin yıkılmaz bir kale, insanların Cenab-ı Hakkın kutsal birer emaneti olduğunu, bu duygu ve düşüncelere sadece bu çatı altında değer verildiğini görmüş,

— Büyük bir dinamizm, Milli terbiye ve disiplin kazanmıştır.

— Geri kalmışlıktan kurtulmanın «Zengin Millet - Güçlü Devlet» olmanın çaresini Milli doktrin 9 Işık'ta görmüştür.

Milliyetçi Hareket Partisi; İmanlı, şuurulu Ülkücü Türk aydınlarının billur bir kaynağı olmuştur.

Türk Gençliği olarak; Milliyetçi Hareket Partisi olmadan böyle bir kadronun ve Gençliğin yetişemeyeceğini haykurmaktayız.

Bundan dolayı Milliyetçi Hareket Partisi Türk Gençliğinin tek partisi, Alparslan Türkeş tek lideri olmuştur.

Aziz Milletim,

Vatan ve Millet uğrunda korkmadan, yılmadan taviz vermeden mücadelesini sürdürmeyi şeref sayan Milliyetçi Hareket Partisinin hizmete talip olması, gündün güne bir çığ gibi çoğalması bölücü ve yıkıcıları çileden çıkarmıştır. Bu seçim gezilerinde, Milliyetçi Hareket Partisinin ve Lideri Alparslan Türkeş'in her gittiği yerde en ücra yurt köşesinde büyük bir sevgi ve coşkunluk ile bağırılara basılması, sözde halkçıları, sözde milliyetçileri perişan etmiştir.

Büyük Milletim,

Milliyetçi Hareket Partisi olarak huzuruna; fikir ve doktrinimizden emin olarak çıkıyoruz.

Şu ana kadar yaptığımız mücadelede: hür fikir, kanun hakimiyeti ve hukukun üstünlüğü presiplerinden taviz vermedik. Tahriklere kapılmadık. Devlete isyanın, Atatürk yerine Marks, Lenin, Mao, Kastro'nun önderliğini kabul etmenin bir ilke haline getirilmesine, cinayet ve sabotajlara rağmen demokratik yollardan yaptığımız mücadelede bir adım gerilemedik. Silahın karşısına kalem, bombaların karşısına fikrimizle çıktık. İşte bundan dolayıdır ki; bir asır evvel iflas etmiş marksist düşüncenin köleleri fikrimiz karşısında mağlup olmuş, kamu vicdanında ve şaşmaz Türk adaleti önünde mahkûm olmuşlardır.

Fakat bugün üzülerek görmekteyiz ki, eli kanlı anarşistler, sosyalist enternasyonal üyesi CHP'nin başkan ve yöneticilerinden tavizler almakta, yüz bulmaktadır. Güdümlü bazı yayın organları ise komünistlerin kirli yüzlerini kamu oyundan gizlemeye çalışmaktadır. Kamufle edilip, himaye görmesine rağmen, mızrak çuvalı delmiş, gerçekler ortaya çıkmıştır. Kanlı hadiseler boylarını aşmış, sol'a sözlerini dinletemez, teşkilatlarına hakim olamaz durumuna gelmişlerdir.



Büyük Milletim,

Olaylar gözler önünde cereyan etmektedir. Son yirmi gün içinde :

— 24 Miliyetçi dernek binası havaya uçurulmuş,

— 129 Türk Ülkücüsü ağır şekilde yaralanmış,

— 10 Yiğit Türk Milliyetçisi komünistler tarafından kurşunlanarak şehit edilmiştir. Toplam olarak bugüne kadar ise 110 Türk Milliyetçisi şehit olmuş, yüzlercesi de yaralanmış veya sakat edilmişlerdir.

İşte; fikir özgürlükçüsü, barışçı ve insancı olduğunu iddia eden solun, Milliyetçi Hareket ve mensuplarına karşı yaptığı saldırıların kısa bir bilançosu. . .

Sol bugün Ecevit'in de hakim olamadığı iç çekişmeler ile birbirlerine karşı mücadele içerisine girmiştir. Bu çekişme ise CHP kongrelerinde, toplantılarında ve mitinglerinde kanlı bir şekle dönüşmüştür. CHP'nin kongrelerinde dövülerek, bıçaklanarak dışarıya atılan delegeleri, taşı, sopalı, silahlı kavgaları, kanlı 1 Mayıs katliamı : 35 ölü ve yüzlerce yaralı.

1973 seçimleri öncesi Miliyetçi Hareketin Lideri sayın Alparslan Türkeş'in Ecevit'i «Bir kaplanın sırtına binmektesin, buna hakim olamazsın, rüzgar ekiyorsun fırtına biçeceksin» sözleriyle ikazı, ileriye görüşün bir ifadesidir. Buna rağmen Ecevit anarşistlerin affını, vatandaşın ekmeği ve aşından evvel gaye bilmıştır.

Kan içici bir canavar durumuna gelen solcu anarşistler; Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'e Burjuva Kemal diyerek Cumhuriyeti bağımlılık olarak nitelemiş, Devletin meşru kuruluşlarına karşı savaş ilân edip, mensuplarından birçoğunu öldürmüş ve yaralamıştır. Bu kanlı hadiseleri yapanları, Ecevit «kışkırtıcı ajanlar, sarı solcular ve Mao'cular» diye adlandırarak üzerinden atmaya çalışmıştır. Fakat, devlet kuvvetlerine karşı giriştikleri silahlı çalışmalarda ölen anarşistler, kendi tabirleriyle kışkırtıcı ajanlar için CHP'li Parlamentarler tarafından meclislere önergeler verilmiştir. Sarı solcu diye isimlendirdikleri, kanlı 1 Mayısçıların CHP'ye yaptıkları «Seçim sandıklarını koruma» teklifine «Devletin gücü sandıkları korumaya yeter» diyememişlerdir. Geçen yılda CHP Gençlik Kollarının hazırladığı ve kamu oyunu uzun müddet meşgul eden raporunda : Partiyeye Mao'cuların sızdığını, bunlara CHP'li belediyelerde yüksek ücretle iş temin edildiği ifadeleri yer alıyordu. Geçtiğimiz günlerde ise sol

bir derginin idiasına göre, Mao'cu oldukları söylene bir gurubun CHP'ye girişi dolayısıyla törenler yapılmıştır.

İşte solun ve liderinin çelişkilerini ortaya koyan misaller. Bu misallerden sonra saldırganların, demokrasiyi, fikir hürriyetini ve kanunları tanımayanların kimler olduğu belli olmaktadır.

Aziz Milletim,

Açıkta oynanan bu kanlı oyunlara daha fazla izin verme, birlik ve beraberliğini bozmaya çalışanlar kim olursa olsun affetme.

5 Haziranda oyunu, Türklük ve İslâmiyet düşmanlarının hücumlarına yiğitçe göğüs gerip şehit olan, alının teri, elinin nasırı ve binbir emekle yetiştirdiğin evlatlarının partisi olan, Milliyetçi Hareket partisine ver.

Analar, Bacılar, Kardeşlerim,

Oyunu evlatlarının, kardeşlerinin, komünist kurşunlarına daha fazla hedef olmaması için Milliyetçi Hareket Partisine vermesini.

Daha dün vermiş olduğun 238 Milletvekili ile komünizm karşısında acze düşenler, bugün yine senin huzuruna «bölünmeyelim, birleşelim» sözleriyle çıkmaktadır. İktidarları döneminde komünizm için etkili tedbirleri alamamışlardır. Çünkü komünizmle mücadele, komünizm ve anarşizmin kökünü kazıma «Bilgi ve cesaret» işidir. Bilindiği gibi komünizm bu dönemde gelişmiş, ülkemiz komünizmin eşiğine getirilmiştir. Yurdumuz bu tehlikeli durumdan 12 Mart sayesinde kurtulmuştur. Bütün bunlar unutulmuşcasına bugün yine oylar bölünmesin diyerek senin karşına çıkmaktadırlar. Halbuki oyların tek partide birleşmesini istemek, tek parti dikta-sı ve nihayet demokrasinin inkârı demektir.

Bütün bu bölünmeyelim birleşelim iddiaları, komünizme karşı en cesur ve şuurlu mücadele eden «Milliyetçi Hareket Partisidir», gerçeğinin inkârı olmaktadır.

238 Milletvekili ile, komünizmi seyredenleri, etkili tedbir alamayanları,

Senin ekmeğinden, işinden aşından evvel komünist anarşistleri affetmeyi gaye edinenleri, Dünya kapitalistlerinin toplantısı Bilderberg ve Sosyalist Enternasyonale katılanları, üye olanları,

Milliyetçi Hareket Partisini yurt dışı güçlere jurnâl edip, muhbirlik yapanları,

Komünist anarşistler için namaz kılmayan kardeşlerimiz diyerek, Ülkücü Türk Gençliğini imansızlıkla suçlayıp, gece yarısı vakıf yurtlarından atanları unutmamalıyım.

Bunlara gerekli cevabı 5 Haziran'da vermelisin.

— 110 şehit ve milyonları aşan inanmış Ülkücü aydın kadrosu ile huzuruna çıkan,

— Fakirliğin kökünü kazıyacak,

— Gölgesiz, lekesiz bir adalet nizamını kuracak,

— Tarım Kentleri, fabrika yapan fabrikalar işçinin yönetime ve kâra ortak olacağı, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanacağı, 9 Işık doktrini ile aydınlanmış Milliyetçi Türkiye'yi kuracak, MHP'ne reylerini vermelisin.

Milliyetçi Hareket Partisi; senin gözbebeklerin olan, imanlı, ülkücü aydın kadroların Partisidir.

Milliyetçi Hareket Partisi; çilekeşlerin, kalbi vatan ve millet aşkıyla yananların partisidir.

Milliyetçi Hareket Partisi; Ürkeklerin değil, Erkeklerin Partisidir.

Unutma ki dün MHP iktidar olamaz diyenler, bugün Milliyetçi Hareketsiz hükümet düşünülemez demektedirler.

Seçimlerin Yüce Miletimize ve Milliyetçi Hareket Partisine hayırlı olmasını Allahtan niyaz eder, saygılar sunarım, Aziz milletim.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.



# Alparslan TÜRKES

## Genel Başkan

4 Haziran 1977  
Saat : 17.30 - 17.40

Sevgili vatandaşlarım,

İnsanların mutluluğu hür olmalarına bağlıdır. Hürriyet çok yönlü bir bütünlük ifade eder, Hem siyasi yönden, hem sosyal ve ekonomik yönden hür olmakla ancak gerçek mutluluk kurulabilir. Türkiye'miz yoksulluklar, fakirlikler zincirine vurulmuş bulunmaktan henüz kurtulamamıştır. İnsanların ve toplumların tabiat şartlarını da kendi yararlarına kullanamamaları bir başka türlü köleliği ifade eder. Tabiat şartlarını en iyi şekilde ve en büyük ölçüde değerlendirebilme sayesinde, insanlar ve toplumlar refaha erebilirler. Bu da ilim ve teknikteki ilerleme ve çok çalışma ile mümkündür. Milletimiz ikiyüz yıldan beridir bu mes'eleleri çözememiştir. İkinci cihan savaşında düşman işgaline uğramış olan Romanya, Bulgaristan, Yugoslavya ve Yunanistan gibi Balkan devletleri savaşın sonunda Türkiye'den daha geri bir durumda buldukları halde otuz yıl içinde Türkiye'yi fersah fersah geçmişlerdir. Uçak yapımında, motor ve manika yapımında, deniz ticaret filosu hacminde Türkiye'yi çok geride bırakmışlardır. Yunanistan deniz ticaret filosu bakımından dünya devletleri arasında altıncı duruma gelmiştir. Bütün bunlar yirmi yirmibeş yıl içerisinde meydana gelmiştir. Bu süreler içinde Türkiye'yi yönetmiş olan siyasi partilere bakınız. Beceriksizliklerinin, akılsızlıklarının ve çıkarıcılıklarının sebep olduğu bu utanırıcı durumlardan habersiz görünmektedirler. Türk milleti olarak uyanmamız ve memleketimizin hâlâ fakir, geri kalmış halde bulunuşunun sorumlusu ve suçlusu olan partileri başta C.H.P.'si olmak üzere Türkiye'nin siyasi hayatından tasfiye edip çıkarmak gereklidir. C.H.P.'si zihniyeti kör taassuba dayanan, ilme hürmeti olmayan insan zekasının, insan ruhunun gelişmesine ve yaratıcılığına imkân vermeyen, ilham ve sevgi kaynaklarını kurutan bir zihniyettir. Kendi sığ, basit, dar siyasi görüşlerinden uzak kalan insanlara hayat hakkı tanımayan çalışma ve ilerlemeyi köstekleyen eserleri

değerlendiremeyen bir zihniyettir. Cumhuriyet kuruluştan beri bu kadar uzun yıllar geçmesine rağmen Türkiye'nin hâlâ geri kalmış perişan halde bulunmasının ve vatandaşlarımızın her türlü teşkilatlanma ve gelişme imkânlarına kavuşamamalarının sebebi insana değer vermeyen ve halka saygısı olmayan C.H.P. zihniyetidir. Bu zihniyet kin ve garaza dayanır. Nezaketsizlik ve terbiyesizliklerle beslenir. Düşmanlıklar saçar ve düşmanlıklarla yaşar. Milletimizin mutluluğu için bu zihniyetin yıkılması ve yurdumuzdan silinmesi lazımdır. C.H.P.'si tarihi ömrünü çoktan tamamlamış olan bir siyasi hortlaktır. Türk milletinin kanını emen, Türk milletinin dinine, manevi değerlerine, varlığına düşman olan bir hortlaktır. Türk milletinin bütün düşmanlarıyla bugün işbirliği, elbirliği halindedir. Komünist bizim radyo devamlı onu övmekte ve bütün komünist kuruluşların ona destek olmasını istemektedir. Bütün büllüçler, anarşistler ve demokrasiyi yıkmak isteyenler onun kanatları altındadır.

Milletimiz bu gerçekleri görerek bu siyasi hortlaktan bir an önce kurtulması gereklidir.

Aziz vatandaşlarım,

Türkiye'nin sömürge şartlarından çıkarılması ve hızla kalkındırılması için büyük atılımlara ihtiyaç vardır. Fakat bu atılımların yapılabilmesi de sermaye ve para bulmakla mümkündür. Bunun için milletimizi meydana getiren sosyal dilimleri teşkilâtlandırmak lazımdır. Türk milleti bugün altı sosyal dilimden oluşmaktadır. Bunlar sırasıyla köylü, esnaf, işçi, memur, serbest meslek sahipleri ve işverenlerdir. Bunları üretim ve tüketim birlikleri halinde teşkilâtlandırmak ve çalışmaya, tasarrufa yöneltmek gerekmektedir. Sermaye eksikliğini bir ölçüde gidermek üzere insan emeğinden yararlanmak için halkın enerjisi seferber edilmelidir. Milliyetçi Hareket Partisi hem işsizliğe çare bulmak hem de memleketimizin ihtiyacı olan geniş faaliyetleri icra etmek için güzel sanatları ve halk enerjisi seferberliğini şart saymaktadır. Yıllardan beri memleketimiz C.H.P. zihniyetli siyasiler tarafından israf ekonomisinin, tüketim ekonomisinin ve moda denilen hastalığın esiri yapılmıştır. M.H.P.'si Millî doktrin 9 ışığı uygulayarak Türk milletini bunların esaretinden kurtaracaktır. Türkiye'yi kalkındırmak için israf ekonomisini kaldırarak verim ekonomisini, üretim ekonomisini memlekette hakim kılacağız. Devlet hayatından, millet

hayatından israfı söküüp atarak tasarruf ve hızlı kalkınma ekonomisini kuracağız.

Değerli vatandaşlarım,

Maddî kalkınma manevî kalkınma ile mümkün olur. Manevî kalkınma, inanç sahibi ve ülkü sahibi olma, insanı gerçek insan yapan şartlar bunlardır. M.H.P.'si bunu her şeyin önünde ve üstünde gözetmektedir.

Aziz vatandaşlarım.

Bugün kalkınma meselerinden ve her şeyden önce gelen, dört millî kutsal dava vardır. Bunlar T.C. Devletinin varlığının her çeşit saldırılara karşı korunması, yaşatılması ve yiceltilmesi; Türk milletinin birliğinin ve beraberliğinin korunması; Türk vatanının bütünlüğünün ve bölünmezliğinin korunması; ve insan haklarına dayalı çok partili hürriyetçi anayasa nizamının korunması ve sürdürülmesi.

Bugün dört millî davamız Türk milletini içerden yıkmak isteyen düşmanlarımızın içimize soktuğu komünistler ve bölücüler tarafından yok edilmek istenmektedir. Bölücüler, bölgeciler Türkiye'yi on ayrı devlete bölmek fesadını yürütmeye çalışmaktadırlar. Komünistler demokratik rejimi yıkarak bir komünist diktatörlüğü kurmak istemektedirler. Devletimiz bunlarla başa çıkamayacak durumda değildir. Fakat devletin önüne işi çok güçleştiren bir durum vardır. O da C.H.P.'si genel başkanı ile diğer yönetici kadrosunun komünist anarşistlerle ve bölücülerle işbirliği yapmaları ve onların korumalarıdır. Türk milletinin önündeki ön önemli meseleler bunlardır. Memleketimizin bölünmelerden, diktatörlüklerden, felaketlerden kanlı cinayetlerden korunması, kurtulması vatandaşlarımızın 5 Haziranda verecekleri oylara bağlıdır. Asayişin, huzurun, kardeşliğin korunması ve güçlenmesi için vatandaşlarımızın C.H.P.'sine, komünizme, anarşiye ve bölücülüğe karşı çıkmaları gereklidir.

Değerli vatandaşlarım,

M.H.P.'si insan sevgisini, insan haysiyetine hürmet zihniyetini ve kardeşliği temel alan yeni bir hak, hukuk ve adalet düzeni getirmenin çabasıdır. M.H.P. si Türkiye'yi milliyetçiliğe, ülkücülüğe dayanan büyük atılımlarla fakirlikten geri kalmışlıktan kurtararak kısa zamanda dünyanın en ileri milleti haline getirmenin mücadelesindedir. M.H.P.'si ister kara yüzlü, ister kızıl yüzlü olsun her türlü sömürgecilğe karşıdır.

Aziz vatandaşlarım,

M.H.P.'si başka bir parti ile işbirliği yapmaksızın seçimlere girmiştir. Bütün milliyetçilerin M.H.P. sinde birleşmeleri gereklidir. Herhangi vilayette olursa olsun M.H.P.'si kendi başına seçime girmektedir. M.H.P.'sine oy verecek vatandaşlarımızın üç hilalin altına evet mührünü basmaları gereklidir. Bütün vatandaşlarıma sevgi ve saygılarımı sunarak, Cenab-ı Allah'ın seçimleri milletimiz için hayırlı kılmasını dilerim.







Aşağıdaki maddelerdir.

M.H.P.'ni destekleyen her parti ve kuruluşun temsilcileri  
gözetilir. Bütün kuruluşların M.H.P. ile ilişkileri araştırılır.  
Herhangi bir şekilde olursa olsun M.H.P.'ni destekleyen bütün  
kişilerdir. M.H.P. ile ilgili olarak yapılacak her türlü işlemler  
na özet halinde belirtilen şekilde yapılır. Bütün kuruluşların ve  
ve kuruluşların çıkararak, Cevab-ı Allah'ın azadlığına ve  
halkın çıkarına dilerim.



03 SA 77 23 (15)

**ULB Halle**

000 161 977

3/1





**BASIN - YAYIN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**BAŞBAKANLIK BASIMEVİ - 1977**

